
Edīte Kuzmane

6. aprīlī Lielvārdes Amatnieku brālība sadarbībā ar Lielvārdes novada sieviešu 
biedrību „Iespēja” piedalījās Latvijas nacionālā kultūras centra organizētajā Latvijas 
meistaru dienu pasākumā „Satiec savu Meistaru!”. Šogad piedāvājām latviešu tradi-
cionālās pirts rituālu zinību apgūšanu ārstnieciskajā pirtī „Azote” pie Ivara un Rutas 
Rašmaņiem un Jostu darbnīcu Lielvārdes Amatnieku jaunajās saieta telpās, Ausekļa 
ielā 5B. Abi pasākumi raisīja lielu interesi gan pašu novada cilvēkiem, gan tālākiem 
viesiem. Ar šo Latvijas amatnieku prasmju godināšanas pasākumu Lielvārdes Amat-
nieku brālība pirmo reizi vēra durvis Lielvārdes novada Amatnieku centram, kuru vei-
dot un radīt par tikšanās vietu amatniekiem, novadniekiem un mūsu viesiem ceram 
kopīgiem spēkiem ar novada darbīgajiem cilvēkiem. Jostu darbnīcu dalībnieku un 
vērotāju skaits bija liels, un apmeklētāju interese pa jostu aušanas prasmi rosināja 
turpināt latviešu etnogrāfisko jostu darināšanas darbnīcas, kuras Lielvārdes Amat-
nieku centrā uzsāksim 27. aprīlī. 

Lielvārdes Amatnieku centrā Ausekļa ielā 5B līdz pat 30. aprīlim ir apskatāma 
Jostu darbnīcas ietvaros iekārtotā un atklātā Latviešu etnogrāfisko jostu izstāde no 

Lilijas Treimanes 
un lielvārdiešu 
privātkolekcijām. 
Šeit apskatāmas 
visās latviešu tra-
dicionālo jostu 
aušanas tehnikās 
darinātās jostas. 
Jostu darbnīcas 
īpašā viešņa Lilija 
Treimane jostas 
darinājusi Kanā-
dā, kur Lilijas Trei-
manes skolotāja 
bijusi etnogrāfe 
un izcilā tekstil-
māksliniece Alek-
sandra Dzērvīte. 

Nr. 5 (424) 2013. gada aprīlis I/II

5. lpp. 11. lpp.

Patricilla Dātava
Otro gadu kultūras namā „Lielvārde” tērpu šuvējus un 

dizainerus, lielu skaitu modeļu, viņu ģērbēju, frizieru un vi-
zāžistu pulcē „Lielvārde var!” notikuma iniciatore un vadītāja 
Ilze Kreišmane. Pirms modes skates, kuras tēma šogad bija 
„Rāmji, kas neierobežo”, varēja tikties ar jaunajiem uzņēmē-
jiem brāļiem Māri un Aldi Lambergiem, SIA „Zeme Zeme” 
īpašniekiem, un Leldi Lūsi, kas pārstāvēja ģimenes medus 
ražošanas uzņēmumu, uzzināt par jauno uzņēmēju iespē-
jām saņemt valsts un sabiedrisko organizāciju atbalstu, viņu 
idejām, uzņēmumu veidošanas grūtībām un veiksmēm.

Jautāju Ilzei Kreišmanei, kas, viņasprāt, šogad izdevās 
un kas vēl jāuzlabo. Ilze saka: „Priecājos, ka nākamajam 
gadam pieteicās divas jaunas modes mākslinieces, kas no-
vērtēja iespēju parādīt savu prasmi. Lielisku darbu ieguldī-
ja Indras Jaundālderes floristu komanda! „Lielvārde var!” ir 
spēris pirmos nozīmīgos soļus, satuvinot iedzīvotājus un 
uzņēmējus mūsu novadā. Šogad vēl vairāk iesaistījās jau-
nieši, tas ir ļoti labi.” 

Taisnība, ka „Lielvārde var” vēl labāk, košāk, skanīgāk, 
bet retais aizdomājas par šuvēju garajiem, darba pilnajiem 
vakariem, nedēļas garo mēģinājumu virkni. 

Amatnieku brālība aicināja satikt savus meistarus

Indras un Daces Jaundālderu meistarklasē 
top oriģināls dekors.

Viesu vidū priecājāmies re-
dzēt arī Jāni un Iru Paegles, kas 
izstādei uzticēja slavenās jostu 
audēju Paegļu dzimtas mantotās 
un austās jostas, kā arī Arveda 
Paegles pašdarināto prievīšu au-
žamo ierīci. Izstādītas vēl arvien 
darbīgās Lielvārdes audējas Ge-
novefas Zaharānes un viņas mei-
tas Anitas Kudreņickas jostas, 
kuras austas pēdējo gadu laikā. 
Liels paldies arī Mārai Kudeiko 
par viņas vecmāmiņas 20. gs. 
20. gados austo Lielvārdes jostu, 
un Rudītei Agrai Jefremovai, kas 
mums uzticēja viņai iesvētībās 
dāvināto ģimenes draugu Veras 
un Arveda Paegles Lielvārdes 
jostu, kas goda vietā celta, ieti-
not jaundzimušos ģimenes lo-
cekļus ceļā uz mājām. 

Kā secināja Ruta Rašmane, 
arī pasākums ārstnieciskajā pir-
tī „Azote” noteikti bija izdevies! 
Pirtnieki stāstīja par pēršanos 
pirtī, peldināšanu, manuālo te-
rapiju un masāžu. Katrs varēja 
izbaudīt pirts labumus un gūt 
pozitīvas emocijas! Paldies par atbalstu „Lūšu dravai”, Lielvārdes novada Dienas cen-
tram, kultūras namam „Lielvārde”, Andreja Pumpura Lielvārdes muzejam. Paldies 
visiem darbīgajiem Amatnieku brālības un sieviešu biedrības „Iespēja” biedriem un 
domubiedriem par lielisko komandas darbu! Aicinām Lielvārdes novada amatnie-
kus iesaistīties Lielvārdes Amatnieku brālības darbībā, lai kopīgiem spēkiem attīstītu 
amatniecību novadā un neļautu izzust senajiem amatiem!

Amatnieku brālības priekšsēdētājs mucinieks Dins Sumerags.
Anitas Sakas foto.

Lelde Lūse ierāda celaines aušanas noslēpumus.

Ja kādam jau ir ieteikumi nākamajam gadam, sazinieties ar Ilzi 
Kreišmani vai atstājiet savu vēstulīti kultūras namā „Lielvārde” ar 
norādi „Lielvārde var 2014”! Vēl nav zināma 2014. gada pavasara 
modes skates tēma. Ilze teic, ka visu nākamā gada tērpu mode-
lētāju tikšanās varētu būt gada otrajā pusē, kaut kad novembrī.

„LIELVĀRDE VAR! 2013” UN VARĒS

Modes skates „Lielvārde var!” noslēgumā uz skatuves 
varējām sveikt visus skates dalībniekus. Beatas Kempeles foto.

JAUNAIS 
SIA „LIELVĀRDES REMTE” 
MAKSAS PAKALPOJUMU 

CENRĀDIS.

BASKETBOLA KLUBA 
„VENTSPILS” SASTĀVĀ 

PAR BALTIJAS BASKETBOLA 
LĪGAS ČEMPIONU KĻUVIS 

LIELVĀRDIETIS ARTŪRS BĒRZIŅŠ.

11. lpp.

 FLORBOLA KOMANDAS 
„LIELVĀRDE” SPĒLĒTĀJI 

IZCĪNĪJUŠI  LATVIJAS 
VICEČEMPIONU TITULU.



2

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

1. Izdarīt Lielvārdes novada domes 2011. gada 30.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.18 „Par vienreizējo pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu” šādus 
grozījumus:

1.1. Izteikt 2.1.punktu šādā redakcijā:
„2.1. Pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs tiek noteikts ar Lielvārdes   novada 
domes lēmumu”;
1.2. 2.1. punktā:
svītrot 2.1.1. apakšpunktā vārdus un skaitli „Ls 50.- (piecdesmit lati)”;
2.1.2.apakšpunktā vārdus un skaitli „Ls 25.- (divdesmit pieci)” aizstāt ar vārdiem 
un skaitli „1/2 no pabalsta summas”;
1.3. 3.3.punktā:
svītrot 3.3.3. apakšpunktu;
1.4. izteikt 3.5. punktu šādā redakcijā:
„3.5. Pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem un pārbaudot pabalsta 
pieprasītāja sniegto informāciju, izmantojot valsts datu reģistros pieejamās ziņas 
un iegūstot nepieciešamo informāciju no pašvaldību institūcijām, dzimtsarakstu 
nodaļas vadītāja viena mēneša laikā no pieprasīšanas dienas pieņem lēmumu 
par pabalsta izmaksāšanu”;
1.5. papildināt ar 3.9. punktu:
„3.9. Pabalstu nepiešķir, ja šāda veida pabalsts ir saņemts citā Latvijas Republikas 
pašvaldībā”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības 
izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”.

Domes priekšsēdētājs Imants Balodis

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 3
2013. gada 27. februārī

GROZĪJUMI LIELVĀRDES NOVADA DOMES 2011. GADA 30. NOVEMBRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.18 

„PAR VIENREIZĒJO PABALSTU ĢIMENEI SAKARĀ AR BĒRNA PIEDZIMŠANU”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”43. panta trešo daļu 

un Sociālo pakalpojumu likuma 35. panta ceturto daļu.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 4
2013. gada 27. februārī

GROZĪJUMI LIELVĀRDES NOVADA DOMES 2011. GADA 30. NOVEMBRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.19 

„PAR VIENREIZĒJO PABALSTU APBEDĪŠANAS IZDEVUMU SEGŠANAI”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”43. panta trešo daļu 

un Sociālo pakalpojumu likuma 35. panta ceturto daļu.

1. Izdarīt Lielvārdes novada domes 2011. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 
Nr.19 „Par vienreizējo pabalstu apbedīšanas izdevumu segšanai” šādus grozījumus:

1.1. izteikt 2.1. punktu šādā redakcijā:
„2.1.apbedīšanas pabalsta apmērs tiek noteikts ar Lielvārdes novada domes 
lēmumu”;
1.2. 3.2. punktā:
svītrot 3.2.3. apakšpunktu;
1.3. 3.3.punktā:
papildināt ar 3.3.2. apakšpunktu šādā redakcijā:
„3.3.2. Apbedīšanas pabalstu nepiešķir, ja šāda veida pabalsts ir saņemts citā 
Latvijas Republikas pašvaldībā”.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības 
izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”.

Domes priekšsēdētājs Imants Balodis

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 5
2013. gada 27. februārī

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 
MAZNODROŠINĀTĀM PERSONĀM

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 3. punktu 
un likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta trešo un ceturto daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā piešķir nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumus nodokļa maksātājiem – maznodrošinātām personām          
(turpmāk – Nodokļa maksātājs) – par Lielvārdes novada administratīvajā 
teritorijā esošo nekustamo īpašumu – zemi un dzīvojamām mājām neatkarīgi no 
tā, vai tās ir vai nav sadalītas dzīvokļu īpašumos, dzīvojamo māju daļām, telpu 
grupām nedzīvojamās ēkās, kuru funkcionālā izmantošana ir dzīvošana, kā arī 
telpu grupām, kuru funkcionālā izmantošana ir saistīta ar dzīvošanu (garāžām, 
autostāvvietām, pagrabiem, noliktavām un saimniecības telpām), ja tās netiek 
izmantotas saimnieciskās darbības veikšanai.

2. Nodokļa maksātāja atbilstību šo saistošo noteikumu nosacījumiem, ņemot vērā  
Lielvārdes novada pašvaldības iestādes “Lielvārdes novada sociālais dienests” 
(turpmāk – Sociālais dienests) lēmumu par maznodrošinātas personas vai 
ģimenes statusa piešķiršanu, izvērtē un lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu pieņem Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas 
finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākā finansiste (turpmāk – Nodokļu 
administrācija).

3. Nodokļa maksātājiem nekustamā īpašuma nodokļa, kas aprēķināts saskaņā 
ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta prasībām, atvieglojumus 
taksācijas gadam nosaka 50 % apmērā.

4. Nodokļa maksātājam, kuram saskaņā ar šo saistošo noteikumu 3.punkta 
nosacījumiem ir tiesības uz nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem, Nodokļu 
administrācija piešķir atvieglojumus par to periodu, kurā nodokļu maksātājs atbilst 
maznodrošinātas personas vai ģimenes statusam.

5. Ja Nodokļu maksātājam ar Sociālā dienesta lēmumu tiek anulēts maznodrošinātas 
personas vai ģimenes statuss, Nodokļu administrācija anulē piešķirtos nodokļa 
atvieglojumus ar nākamo mēnesi pēc maznodrošinātas personas vai ģimenes 
statusa anulēšanas.

6. Ja Nodokļu maksātājam ir tiesības saņemt nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumus uz likuma un saistošo noteikumu pamata, Nodokļu administrācija 
piešķir atvieglojumus atbilstoši vienam, vislabvēlīgākajam, nosacījumam.

7. Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir pēc saistošo noteikumu 
spēkā stāšanās. Pēc atvieglojumu piešķiršanas vai anulēšanas Nodokļu 
administrācija veic nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu.

8. Nodokļu administrācijai ir tiesības pārbaudīt datus par Nodokļa maksātāju, 
izmantojot Lielvārdes novada pašvaldībai pieejamās datu bāzes.

9. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā “Par pašvaldībām” noteiktajā                     
kārtībā – nākamajā dienā pēc to publicēšanas pašvaldības izdevumā “Lielvārdes 
Novada ziņas”.

Domes priekšsēdētājs Imants Balodis

L I E LV Ā R D E S  N O V A D A  D O M E S  S Ē D Ē
2013. gada 27. martā

APSTIPRINĀTI SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Pieņemti saistošie noteikumi „Grozījumi Lielvārdes 

novada domes 2012. gada 27. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķinu 2013. un 2014. gadam Lielvārdes novada 
pašvaldībā””.

Noteikumi aizsūtīti Vides aizsardzības un pašvaldību 
lietu ministrijai atzinuma sniegšanai.

PIEŠĶIRTI LĪDZEKĻI DOKUMENTU IZSTRĀDEI 
SILTUMA SISTĒMU REKONSTRUKCIJAI

Ls 8530 tehniski - ekonomiskā pamatojuma, skiču 
un tehniskā projekta izstrādei siltuma pārvades un 
sadales sistēmas rekonstrukcijai Lēdmanes ciemā.

Ls 12411 tehniski - ekonomiskā pamatojuma, skiču 
un tehniskā projekta izstrādei siltuma pārvades un 
sadales sistēmas rekonstrukcijai Edgara Kauliņa alejas 
dzīvojamajā masīvā Lielvārdē.

Līdzekļi dokumentu izstrādei piešķirti SIA 
„Lielvārdes Remte”, par šo summu palielinot tās 
pamatkapitālu.

PIEŠĶIRTI LĪDZEKĻI 
SILTUMMEZGLU PROJEKTĒŠANAI

Ls 726 siltummezglu projektēšanai pašvaldības 
ēkām Lēdmanes ciemā.

Šobrīd pašvaldības ēkas Lēdmanē apkurina auto-

nomi ar diviem malkas apkures katliem. Centralizēto 
siltumapgādi Lēdmanes ciemā nodrošina SIA „Lielvār-
des Remte”. SIA „Lielvārdes Remte” ir iesniegusi Latvijas 
investīciju un attīstības aģentūrā projektu „Pārvades un 
sadales sistēmas rekonstrukcija Lēdmanes ciemā” ar 
mērķi sakārtot centralizēto siltumapgādi Lēdmanē, tai 
skaitā pievienot šai sistēmai pašvaldības ēkas. Projekts 
ir apstiprināts ar nosacījumiem. Lai projekta īstenoša-
nas gaitā būtu iespējams pieslēgties centralizētajai ap-
kurei katrā no pašvaldības ēkām, nepieciešamas veikt 
siltummezglu projektēšanu.

SADALĪTAS VALSTS MĒRĶDOTĀCIJAS
2013. gada valsts mērķdotācija Ls 5276 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 
un valsts sociālajām apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām sadalītas novada amatierkolektīviem:
•	Lielvārdes amatierkolektīviem – Ls 2417,
•	 Jumpravas amatierkolektīviem – Ls 1760,
•	Lēdmanes amatierkolektīviem – Ls 1099.

JUMPRAVAS AMATIERKOLEKTĪVU JUBILEJĀM
Tika piešķirts finansējums Ls 750 Jumpravas kultūras 
nama amatierkolektīvu 2013. gada jubilejas pasākumu 
organizēšanai:
•	 Jumpravas amatierteātra 100 gadu jubilejai – Ls 500,
•	Bērnu deju kolektīva „Rītupīte” 5 gadu jubilejai – Ls 250.

TAPS VIDEOFILMA „LIELVĀRDES NOVADS”
SIA „Televīzijas studija „TV Spektrs” piedāvā 

prezentācijas videofilmas izveidi par Lielvārdes novada 
šodienu un attīstību, sniedzot ieskatu Lielvārdes 
novada vēsturē, stāstot par aktuālajiem notikumiem un 
projektiem, Lielvārdes novada ievērojamiem cilvēkiem 
un pašvaldības darbu. Videofilmas cena – Ls 2130 (bez 
PVN), paredzot ne mazāk kā 10 filmēšanas dienas 
līguma darbības periodā. Līguma paredzamais izpildes 
termiņš – 2014. gada marts.

Atbalstīta videofilmas „Lielvārdes novads„ 
izveidošanu, piešķirot finansējumu:
•	Ls 1706 – 2013. gadā no rezerves fonda,
•	Ls 871 – paredzēt, sastādot 2014. gada budžetu.

ATBALSTA PEDAGOGA DALĪBU 
KOSMOSA NOMETNĒ

Piešķirt finansējumu Ls 273 Edgara Kauliņa 
Lielvārdes vidusskolas pedagoga dalībai NASA 
organizētajā kosmosa nometnē „Space Camp Turkey” 
Turcijā, Izmirā 2013. gada 30. jūnijā – 6. jūlijā.

Nometnes dalībniekiem un skolotājam jānodrošina 
ceļa izdevumi Ls 272,67. Visas dalībnieku uzturēšanās 
izmaksas tiek segtas projekta ietvaros, vecākiem jāsedz 
tikai ceļa izdevumi. Plānots, ka uz nometni dosies 
astoņi vidusskolas skolēni un pedagogs.

L I E LV Ā R D E S  N O V A D A  D O M Ē



3

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

ATBALSTA JAUNO TALANTU
Atbalstīt Elizabetes Pilmanes, daudzkārtējas 

konkursu laureātes, dalību Starptautiskajā pianistu 
konkursā Parīzē 2013. gada 27. - 28. aprīlī, piešķirot 
finansējumu līdz Ls 150 ceļa izdevumu segšanai.

PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS
•	Ls 476 - Andreja Pumpura Lielvārdes muzejam 

avārijas seku likvidēšanai. (Ziemā muzeja 2. stāva 
darba telpā plīsa apkures caurule, kā rezultātā tika 
bojātas otrā un pirmā stāva telpas.)

•	Ls 250 nodibinājumam „Kokneses fonds” Likteņdārza 
Ozolu godasardzes izveidei.

•	papildus Ls 12016 samaksai par ziemas perioda 
autoceļu un ielu uzturēšanas darbiem.

IZNOMĀTAS TELPAS APTIEKAS VAJADZĪBĀM
Iznomāt SIA „Māras aptieka” Lielvārdes novada 

pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas 
uzņēmējdarbībai koplietošanas telpas daļu, kas 
atrodas Ceriņu ielā 2A Jumpravas pagastā. Nomāto 
telpu izmantošanas mērķis – aptiekas pakalpojumi.

TIKS IZNOMĀTAS GARĀŽAS
Pašvaldības nekustamais īpašums „Garāžas”, 

Jumpravā, ēkas „Garāžas 5”, zemes daļu 1221 

Pārbaude Lielvārdes mūzikas skolā tika uzsākta pēc 
Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles novadu vokālo ansambļu 
konkursa „Balsis”, kurā kopā ar vispārizglītojošo skolu an-
sambļiem piedalījās arī Kultūras nama „Lielvārde” amatier-
mākslas kolektīvi „Mikauši”. Iebildumi bija par to, ka ansam-
bļos „Mikauši” dzied tikai mūzikas skolas audzēkņi un ka tā 
nav godīga konkurence pārējo skolu audzēkņiem, jo citi 
kolektīvi piedalījās kā interešu izglītības kolektīvi.

Pārbaudē apstiprinājās, ka visi kultūras nama „Lielvār-
de” ansambļu „Mikauši” dalībnieki ir mūzikas skolas au-
dzēkņi (galvenokārt no kora klases) un visas nodarbības 
notiek mūzikas skolā, par ko liecināja arī direktora iesnieg-
tais stundu saraksts. Līdz ar to aktualizējās jautājums par 
atsevišķu pedagogu pārslodzi, īstenojot profesionālās ie-
virzes programmu un vadot amatiermākslas kolektīvus, kā 
arī profesionālās izglītības programmas realizācijas atbil-
stību skolas nolikumam un citiem normatīvajiem aktiem.

Tika veikta pārbaude uz vietas Lielvārdes mūzikas 
skolā, kuras laikā konstatēta virkne dokumentālu pārkā-
pumu – nebija iekārtoti vai pavirši aizpildīti nodarbību 
žurnāli, netika uzrādīti atsevišķu pedagogu individuālie 
stundu saraksti, tarificēto stundu skaits nesaskanēja ar 
skolas stundu sarakstu, mācību plānu un pedagogu indi-
viduālajiem stundu sarakstiem.

Tika izveidota darba grupa konstatēto faktu izvērtē-
šanai. Konstatēts, ka 2012./2013. mācību gada 1. semestrī 
papildus nepamatoti saņemtajam atalgojumam par tarifi-
cētajām stundām, kuras netika izstrādātas, nenotikušu aiz-
vietošanu un sagatavošanas klases vadīšanu, katru mēnesi 
uz pašvaldības izpilddirektora G. Vītoliņa izdotu rīkojumu 
pamata tika veiktas arī piemaksas par papildus veikto dar-
bu.

Pamatojoties uz Lielvārdes mūzikas skolā veiktā audita 
un tam sekojošās pārbaudes laikā konstatētajiem faktiem, 

L I E LV Ā R D E S  N O V A D A  D O M E S  S Ē D Ē
kvadrātmetra platībā garāžu telpu Nr. 74., Nr. 75., Nr. 
76., Nr. 77., Nr. 78., Nr. 79., Nr. 80, Nr. 81., Nr. 82., Nr. 
83., Nr. 84. tiks iznomāts īpašniekiem vai tiesiskajiem 
valdītājiem pēc īpašuma tiesību vai valdījuma tiesību 
apliecinošu dokumentu uzrādīšanas.

PAR TELPU IZMANTOŠANU 
PRIEKŠVĒLĒŠANU AĢITĀCIJAI

2013.gada pašvaldību vēlēšanu priekšvēlēšanu aģi-
tācijas periodā no 2. februāra līdz 1. jūnijam aģitācijas 
veicēji var izmantot telpas, lai rīkotu tikšanās ar vēlētā-
jiem, šādās Lielvārdes novada pašvaldības iestādēs:
•	Lielvārdes pamatskolā,
•	kultūras namā „Lielvārde”,
•	vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes „Pūt,vējiņi” 

filiālē „Kaibalas skola”,
•	Andreja Pumpura Lielvārdes muzejā,
•	 Jumpravas kultūras namā,
•	Lēdmanes tautas namā.

Katram kandidātu sarakstam telpas tiek piešķirtas 
ar šādiem nosacījumiem:
•	vienu reizi 2 stundas katrā iestādē bez maksas; 
•	par laiku, kas pārsniedz piešķirto bezmaksas laiku, 

aģitācijas veicējs maksā telpu nomas maksu saskaņā 
ar Lielvārdes novada domes apstiprinātajiem iestāžu 
maksas pakalpojumu izcenojumiem.

PIEDALĀMIES PROJEKTU KONKURSĀ
Piedalīties projektu konkursā „Sporta inventāra 

iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta 
īstenošanai izglītības iestādēs” ar projekta iesniegumu 
„Sporta inventāra iegāde Lielvārdes novada izglītības 
iestādēm” Projekts iesniegts Izglītības un zinātnes 
ministrijā.

ATĻAUTA TEHNISKĀ PROJEKTA IZSTRĀDE
Privātpersonai atļauta tehniskā projekta izstrāde 

dzīvojamās mājas rekonstrukcijai pēc naudas soda 
nomaksas par patvaļīgu būvniecību.

PAŠVALDĪBA IZBEIDZ ĪRES LĪGUMU
Pašvaldība izbeidza īres līgumu ar privātpersonu 

par dzīvokļa īri, jo īrnieks bija pārkāpis likumu. Likuma 
„Par dzīvojamo telpu īri” 17. panta pirmā daļa nosaka, ka 
„īrniekam ir tiesības nodot apakšīrē visu viņa aizņemto 
dzīvojamo telpu tikai ar izīrētāja un kopā ar īrnieku 
dzīvojošo pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišanu.”

Pašvaldības speciālisti turpinās sakārtot dzīvokļu 
īres jautājumus. Šis bija pirmais konstatētais 
pārkāpums. Ar privātpersonu tiek lauzts īres līgums un 
tiks piedzīti parādi.

LIELVĀRDES NOVADA ĀRKĀRTAS DOMES SĒDĒ
2013. gada 9. aprīlī

APSTIPRINĀTI SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Apstiprināti saistošie noteikumi Nr. 7 „Grozījumi 

Lielvārdes novada domes 27.12.2012. saistošajos 
noteikumos Nr. 22 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķinu 2013.gadam Lielvārdes novada pašvaldībā””.

Noteikumi aizsūtīti Vides aizsardzības un pašvaldību 
lietu ministrijai atzinuma sniegšanai.

LŪGUMS ATBALSTĪT AIZŅĒMUMU 
ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAI

Nolemts lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 
galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atbalstīt 

aizņēmuma ņemšanu Ls 94902,44 vai ekvivalentu 
citā valūtā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 
Lielvārdes novada Jumpravas pagasta Dzelmēs” 
priekšfinansējuma un Lielvārdes novada domes un 
Lielvārdes novada pašvaldības Jumpravas pašvaldības 
aģentūras līdzfinansējuma nodrošināšanai.

NO AMATA ATBRĪVOTS 
LIELVĀRDES MŪZIKAS SKOLAS DIREKTORS

Dome nolēma atbrīvot Antoniju Kleperi no Lielvārdes 
mūzikas skolas direktora amata 2013. gada 31. maijā 
(pēdējā darba diena) saskaņā ar Latvijas Republikā 
spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

Uz Lielvārdes mūzikas skolas direktora amatu tiks 
izsludināts atklāts konkurss.

PAR DEPUTĀTA ANTONIJA KLEPERA DEPUTĀTA 
PILNVARU IZBEIGŠANU PIRMS TERMIŅA

Lielvārdes novada domes deputāts Antonijs 
Kleperis, ievēlēts no partijas „Latvijas pirmā partija/
Latvijas ceļš”, savas deputāta pilnvaras uz personīga 
rakstiska iesnieguma pamata izbeidz ar 2013. gada 10. 
aprīli.

Lielvārdes novada vēlēšanu komisija  nozīmēs 
nākamo deputātu no partijas „Latvijas pirmā partija/
Latvijas ceļš” saraksta.

J A U T Ā  I E D Z Ī V O T Ā J I
Atbildot uz mūzikas skolas audzēkņu vecāku elektroniski iesūtītu vēstuli ar lūgumu paskaidrot 

ilggadējā direktoru A. Klepera atlaišanas iemeslus, Lielvārdes novada pašvaldības Iekšējais auditors I. 
Šņepste sagatavoja šādu informāciju:

konstatēts, ka A. Kleperis kā Lielvārdes mūzikas skolas 
direktors nav pienācīgi pildījis savus darba pienākumus, 
tādā veidā apzināti, tīši pārkāpjot un nepildot normatīvos 
aktus, kas nosaka pedagogu darba samaksas noteikšanas 
kārtību un apmērus, mācību stundu uzskaiti un skolas iek-
šējo normatīvo aktu un dokumentu nepieciešamību, izs-
trādi un noformēšanu.

Tāpat tika konstatēti pašvaldības izpilddirektora izdoti 
rīkojumi par samaksas veikšanu par papildus pienāku-
miem, kas dokumentāli netika pierādīti.

A. Klepera prettiesiskas, vainojamas rīcības rezultātā, 
pienācīgi nepildot darba pienākumus, Lielvārdes nova-
da pašvaldībai ir radīti zaudējumi par kopējo summu Ls 
3515.89:

1. 2012./13. mācību gada 1. semestrī (četros mēnešos) 
un 2. semestrī (divos mēnešos) atsevišķiem pedago-
giem nepamatoti tarificētas kopā 488 stundas;
2. nepamatoti veikta samaksa par pedagoga aizvieto-
šanu bērna kopšanas atvaļinājuma laikā no 20.02.2012. 
līdz 28.02.2013., kopā 282 stundas;
3. 2012./13. mācību gada 1. semestra četros mēnešos 
un 2. semestra vienā mēnesī nepamatoti noteikta sa-
maksa par darbu ar mūzikas skolas sagatavošanas kla-
ses audzēkņiem, kopā 20 stundas.
Pamatojoties uz Darba likuma 89. pantu, A.Kleperis 

apņemas labprātīgi pilnībā atlīdzināt Lielvārdes novada 
pašvaldībai nodarītos zaudējumus Ls 3515.89 līdz 2013. 
gada 30. jūnijam.

2013. gada 9. aprīlī notika Lielvārdes novada domes 
sēde, kurā tika izskatīts Lielvārdes mūzikas skolas direktora 
A. Klepera iesniegums par atbrīvošanu no darba. Deputātu 
vairākums, atklāti balsojot, nolēma atbrīvot A. Kleperi no 
Lielvārdes mūzikas skolas direktora amata pienākumu pil-
dīšanas (pēdējā darba diena – 2013. gada 31. maijs).

U Z M A N Ī B U !

AICINĀM PIEDALĪTIES TALKĀ VISUS 
LIELVĀRDES NOVADA IEDZĪVOTĀJUS!

Lielajā Talkā iedzīvotāji tiek aicināti ne tikai 
piedalīties savas pašvaldības teritorijas sakopšanā, bet 
arī uzkopt savas privātmājas un pagalmus.

SIA „Ķilupe” atgādina, ka iedzīvotāji bez maksas 
šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumos var nodot 
dažādus iepriekš sašķirotus atkritumus. Piemēram, 
vieglo automašīnu riepas, nolietotu elektrotehniku, 
makulatūru, kartona un papīra iepakojumu, logu un 
siltumnīcu stiklu un dažādu krāsu pudeļu stiklu, kā 
arī PET pudeles, plastmasa kanniņas, minerālmēslu 
maisus, lopbarības ietinamo plēvi un dārzniecībā 
izmantoto plēvi.

ŠĶIROTO ATKRITUMU PIEŅEMŠANAS LAUKUMA 
DARBA LAIKS 

Lielvārdē, Dravnieku ielā 9C:
Svētdien, pirmdien – slēgts

Otrdien – piektdien no 14:00 līdz 19:00
Sestdien no 10:00 līdz 16:00

Tikai Lielās Talkas dienā – 2013. gada 27. aprīlī – 
atkritumu šķirošanas laukumos Ogrē, Ikšķilē un 
Lielvārdē – BEZ MAKSAS tiks pieņemti lielgabarīta 
atkritumi (mēbeles u.c.).

SESTDIEN, 
27. APRĪLĪ,
VIENLAICĪGI  

VISĀ LATVIJĀ 
NOTIKS

LIELĀ TALKA



NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

4

I N F O R M Ē  S I A  « L I E LV Ā R D E S  R E M T E »

Lielvārdes novada pašvaldība informē, ka pagājušā 
gada beigās tika izsludināts konkurss uz iekšējā auditora 
amatu. Iekšējais auditors pašvaldībā strādā kopš šī 
gada 28. janvāra. Pašreiz notiek darbs pie iekšējā audita 
normatīvo aktu izstrādes, kas būs par pamatu auditu 
veikšanai pašvaldības iestādēs un kapitālsabiedrībās. 
Izvērtējot riskus un sastādot audita darba plānu 2013. 
gadam, tiks ņemts vērā arī Jūsu vēstulē minētais 
un darba plānā tiks iekļauta SIA „Lielvārdes Remte” 
saimnieciskās darbības izvērtēšana dzīvojamo māju 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas jomā. 

Tāpat informējam, ka pašvaldības budžetā šajā 
gadā nav plānoti finanšu līdzekļi ārējā auditora 
piesaistīšanai SIA „Lielvārdes Remte” darbības 
izvērtēšanai. Interesējoties dažādās auditorkompānijās, 
tika noskaidrots, ka ārējā auditora pakalpojumi šim 
mērķim varētu izmaksāt sākot no 3500 Ls, atkarībā no 
audita apjoma. 

Izvērsta atbilde tika nosūtīta pa pastu uz iesniedzēju 
pārstāvja norādīto adresi.

Ar cieņu,
Imants Balodis, 

Lielvārdes novada domes priekšsēdētājs

PAR APKURES ATSLĒGŠANU
1. MK noteikumi Nr. 876 ‘’Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi’’, kas 
stājušies spēkā 2008. gada 21. oktobrī, vairs nenosaka apkures perioda sākumu 
un beigas.
2. SIA „Lielvārdes Remte” daudzdzīvokļu māju pakāpenisku pieslēgšanu apkurei 
(vai atslēgšanu perioda beigās) uzsāks pie nosacījuma, ja vidējā diennakts āra 
gaisa temperatūra 3 dienas pēc kārtas būs zemāka (vai aukstāka perioda beigās) 
par + 8ºC un ja dzīvokļu īpašnieki nebūs nolēmuši savādāk.
3. Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 16. pantu un Dzīvojamo māju pārvaldīšanas 
likumu, daudzdzīvokļu mājas dzīvokļu īpašnieku kopība var noteikt citu apkures 

perioda sākuma un beigu kārtību, nosūtot iesniegumu SIA „Lielvārdes Remte”, 
klāt pievienojot vairāk kā 50% mājas dzīvokļu īpašnieku parakstus, kas apliecina 
piekrišanu pieņemtajai kārtībai. Apkure daudzdzīvokļu mājai tiks pieslēgta 
(atslēgta) iesniegumā norādītajā dienā.
4. Lai normalizētu ēkas iekšējās apkures sistēmas darbību un pēc dzīvokļu 
īpašnieku pieprasījuma (zvanot SIA „Lielvārdes Remte” dispečerdienestam, tālr. 
65053704, vai savam namu pārvaldniekam.) nodrošinātu dzīvokļos optimālo 
+18ºC (+2) temperatūru, 2 nedēļu laikā pēc daudzdzīvokļu ēkas pieslēgšanas 
apkurei tiks veikta pakāpeniska apkures stāvvadu atgaisošana.

Informējam par apkures pieslēgšanas un atslēgšanas kārtību SIA „Lielvārdes Remte” apsaimniekotajās daudzdzīvokļu mājās.

Realizējot Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 
līdzfinansēto projektu Nr. 3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/
VIDM/028 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Lielvārdē, II kārta”, kanalizācijas un 
ūdensvada izbūve Upes ielā Lielvārdē, parakstīts 
līgums ar būvkompāniju „MH Holding” par būvdarbu 
veikšanu. Darbus paredzēts uzsākt šī gada maija vidū.

2013. gada 18. martā ir parakstīti Līgumi ar 
LIAA par siltumtīklu rekonstrukciju Lielvārdē un 
Lēdmanē. 

Risinot jautājumu, par siltumenerģijas izmaksu 
samazināšanu Lielvārdes pilsētā un Lēdmanē SIA 
Lielvārdes Remte izstrādāja siltumtīklu renovācijas 
projektus. Sagatavoti tehniski ekonomiskie 
pamatojumi, un iesniegti ES struktūrfondu līdzekļu 
piesaistīšanai.

2013. gada 18. martā ir parakstīti Līgumi par 
siltumtīklu rekonstrukciju Lielvārdē, (E.Kauliņa 
dzīvojamais masīvs) un Lēdmanē. Lielvārdē paralēli 
siltumtīklu renovācijai tiks veikta siltummezglu izbūve 
ēkās.

KOPĒJĀS PROJEKTA IZMAKSAS LIELVĀRDĒ: 
LVL 833  705,92: t.sk. Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda finansējums LVL 220 690,73 (40%).

KOPĒJĀS PROJEKTA IZMAKSAS LĒDMANĒ: 
LVL 373  638,16: t.sk. Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda finansējums LVL 160 777,81 (40%).

Cienījamie SIA „Lielvārdes Remte” 
klienti un pakalpojumu lietotāji!

A T K L Ā T A  V Ē S T U L E
LIELVĀRDES DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMO MĀJU VECĀKO ATKLĀTĀ VĒSTULE 
LIELVĀRDES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM IMANTAM BALODIM 
PAR NEATKARĪGĀ AUDITA VEIKŠANU LIELVĀRDES NOVADA SIA „LIELVĀRDES REMTE” 

AR VĒSTULES PUBLICĒŠANU AVĪZĒ „LIELVĀRDES NOVADA ZIŅAS”

2012. gadā starp mājas vecāko Gunāru Reinholdu, 
SIA „Lielvārdes Remte” un Lielvārdes novada pašvaldību 
notika vairākkārtīga sarakste par dzīvojamās 
mājas Raiņa ielā 9A, Lielvārdē pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas finansiālajiem līdzekļiem. Uz šo 
brīdi nav skaidrības par vairākiem pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas jautājumiem, piemēram, par 
dzīvojamās mājas faktisko līdzekļu atlikumu un par 
dzīvojamās mājas faktisko līdzekļu izlietojumu.

Nav saprotams tas, kāpēc SIA „Lielvārdes Remte” 
nevar izsniegt dzīvojamās mājas uzturēšanas un 
apsaimniekošanas faktisko ieņēmumu un izdevumu 
pārskatu (turpmāk – finanšu pārskats) Raiņa ielas 
9A dzīvojamai mājai par pilnu 2009. gadu, bet tikai 
par 2009.gada 4.ceturksni. Vēlamies norādīt, ka SIA 
„Lielvārdes Remte” valdes loceklis Edgars Mežvēvers 
amatā ir no 2010. gada janvāra un viņš 22.03.2010. ir 
parakstījis finanšu pārskatu Raiņa ielas 9A mājai par 
2009. gada 4. ceturksni (1. pielikums). Tas vieš aizdomas 
par to, ka tika apzināti slēpta vai pazaudēta informācija 
par 2009. gada pirmajiem 3 ceturkšņiem, kur iespējams 
notikušas nelikumīgas darbības. Nav saprotami 
atšķirīgie viedokļi, ko pauž SIA „Lielvārdes Remte” 
2012. gada 15. marta vēstulē Nr.1-13/201 un Lielvārdes 
novada pašvaldība 2012. gada 16. aprīļa vēstulē Nr. 
LNP/2-12/12/805 par 2009. gada finanšu pārskatu. SIA 
„Lielvārdes Remte” norāda, ka informācija par mājas 
uzturēšanas un apsaimniekošanas pārskatiem par 
2008. un 2009. gadiem netiek sniegta, jo sakarā ar 
grāmatvedības uzskaites programmas izmaiņām, 
šī informācija nav saglabājusies, bet Lielvārdes novada 
pašvaldība norāda, ka informācija par 2008. un 2009.

gadu nav pilnībā pieejama, jo netika atbilstoši 
noteikumiem uzskaitīta, apkopota un saglabāta.

Nav saprotams tas, kāpēc finanšu pārskatā Raiņa 
ielas 9A mājai par 2009. gada 4. ceturksni līdzekļu 
atlikums uz perioda beigām norādīts 365,70 Ls, bet 
finanšu pārskatā Raiņa ielas 9A mājai par 2010. gadu 
(2. pielikums) līdzekļu atlikums uz perioda sākumu 
norādīts jau negatīvs -105,49 Ls. Nav saprotams arī tas, 
kāpēc finanšu pārskatā Raiņa ielas 9A mājai par 2010.
gadu līdzekļu atlikums uz perioda beigām norādīts 
2019,16 Ls, bet finanšu pārskatā Raiņa ielas 9A mājai par 
2011.gadu (3. pielikums) līdzekļu atlikums uz perioda 
sākumu norādīts 0,00 Ls. Līdzekļu atlikumam uz gada 
sākumu jābūt tādam pašam kā iepriekšējā gada beigās. 
Tas vieš aizdomas par nelikumīgu darbību veikšanu ar 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
finansiālajiem līdzekļiem.

Šāda līdzīga situācija ir arī ar citām dzīvojamām 
mājām, ko pārvalda un apsaimnieko SIA „Lielvārdes 
Remte”.

Ņemot vērā visu iepriekš minēto lūdzam 
Lielvārdes novada pašvaldību pieaicināt 
neatkarīgu auditoru un veikt auditu Lielvārdes 
novada pašvaldības SIA „Lielvārdes Remte”, kas 
pārbaudītu uzņēmuma saimnieciskās darbības, 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
jomā, atbilstību normatīvo aktu prasībām, Lielvārdes 
novada iedzīvotāju interesēm, faktisko situāciju ar 
dzīvojamo māju finansiālajiem līdzekļiem un vai ar tiem 
nav veiktas nelikumīgas darbības.

 
2013. gada 21. janvārī            Mājas vecākie (19 paraksti)

A T B I L D E

Lielvārdes pilsētā daļēji noslēgušies būvniecības 
darbi ES KF līdzfinansētajā projektā „Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Lielvārdē, II kārta”. Būvniecības 
darbus veica a/s „Siguldas Būvmeistars”, piesaistot 
apakšuzņēmējus. Būvuzraudzību veica SIA „Geo 
Consultants”, autoruzraudzību veica SIA „FIRMUS DC”. 

Būvniecības gaitā tika izbūvēti jauni ūdensvadi, 
kanalizācijas līnijas, kā arī atjaunoti ūdensvadi un 
kanalizāciju līnijas iekškvartālos, veco ūdensvadu un 
kanalizācijas līniju vietā izbūvējot jaunas. Ūdensvadu 
un kanalizācijas vadu būvniecībai tika izmantoti uz 
doto brīdi labākie polimēru materiāla cauruļvadi, kuri 
ir ar augstu noturību pret dinamiskām slodzēm un 
hidrauliskajiem triecieniem. Jāpiezīmē, ka izmantotie 
materiāli ir ražoti Latvijā. Tas nozīmē, ka nākotnē būs 
samazināta gruntsūdeņu, lietusūdeņu infiltrācija 
sadzīves kanalizācijas tīklā. Projekta ietvaros izbūvēto 
ūdensvadu un kanalizācijas līniju kopgarums ir 
23894.5 metri. 

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Projekta gaitā ir izveidotas un izbūvētas sekojošas 
infrastruktūras elementi un iekārtas: 
•	Notekūdeņu sūkņu stacija Q=5l/s- 2 gb.
•	Notekūdeņu sūkņu stacija Q=10l/s- 1 gb.
•	Kanalizācijas spiedvads: Avotu masīvs- DN160-

65.00m, Centra masīvs- 624.0m
•	Kanalizācijas spiedvads: Krīvu, Dievukalna masīvs 

DN63-1338.0 m
•	Pašteces kanalizācija DN 315-123m, DN250- 564.4m, 

DN200-6737m, DN160-1250.7m, DN110-16.00m
•	Ūdensvadi DN160-2486.4m, DN110-4352.0m, 

DN90-346.0m, DN75-407m, DN63- 1950.1m, DN50-
1934.9m, DN40-252m, DN32-1287.0m, DN25-2.0m

•	Asfaltseguma atjaunošana - 21025.5 m2, zālāju atjau-
nošana - 30259.4 m2, bruģakmens seguma atjauno-
šana - 337 m2, betona seguma atjaunošana - 508 m2, 
grants-šķembu seguma atjaunošana - 12157.8 m2.

Būvniecības kopējās izmaksas - 2215297.80 LVL, 
no kuriem 94.747976 % finansēja Kohēzijas fonds, 
5.252024 % Lielvārdes novada dome, SIA Lielvārdes 
Remte sedza PVN izmaksas, kas sastādīja - 484223.27 
LVL, kā arī neattiecināmās izmaksas saistībā ar atzaru 
izbūvi Ausekļa, Skolas, Dārzu, Vītolu ielās un aukstā 
ūdens ievadu izbūvi daudzdzīvokļu ēkās, kas sastādīja 
50050.80 LVL.

Paldies Lielvārdes iedzīvotājiem par sapratni un 
izturību šajā būvniecības periodā!



5

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

SIA „Lielvārdes Remte”, atsaucoties uz iedzīvotāju norādījumiem par dārgajiem maksas pakalpojumiem, ir veikusi detalizētu maksas 
pakalpojumu cenu izvērtēšanu un mainījusi politiku maksas pakalpojumu sniegšanā. SIA „Lielvārdes Remte” informē novada iedzīvotājus un 
uzņēmumus, ka ir izstrādāti, apstiprināti valdē, un no 2013. gada 20. aprīļa stājušies spēkā jauni maksas pakalpojumu izcenojumi. Darbs pie 
maksas pakalpojumu izcenojumiem turpinās, saraksts tiks papildināts. Maksas pakalpojumu cenrādi var apskatīt arī SIA „Lielvārdes Remte” 
mājas lapā www.lielvardesremte.lv sadaļā klientiem. Ja pakalpojums nav izcenojumu sarakstā, tad darbi tiek veikti, izstrādājot atsevišķu tāmi.

SPĒKĀ NO 2013. GADA 20. APRĪĻA

Nr.
p.
k.

VEICAMAIS DARBS mērv.
Summa 

bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

DIENNAKTS AVĀRIJAS DIENESTA PAKALPOJUMI. TĀLRUNIS: 65053704, MOB. 26443529

1

Avārijas brigādes izsaukums (00-24 diennakts). Reaģēšanas laiks 0,5-2 
stundas. Brīvdienās, svētku dienās, darba dienās ārpus darba laika (18.00 - 24.00; 
00.00 - 8.00) izsaukuma un darba izcenojumi dubultīgi (x 2). Pakalpojumā ietilpst: 
avārijas lokalizācija, avārijas novēršana.  Pakalpojuma cenā neietilpst: materiāli, 
remonta darbi dzīvoklī, kas definēti maksas pakalpojumos.

– Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 21,49 4,51 26,00 25,79 5,42 31,20

2

Avārijas elektriķa izsaukums (00-24 diennakts). Reaģēšanas laiks 0.5-2 
stundas. Brīvdienās, svētku dienās un  darba dienās ārpus darba laika (18.00-24.00; 
00.00-8.00) izsaukuma un darba izcenojumi dubultīgi (x 2).  Pakalpojumā ietilpst: 
elektriķa darbs. Pakalpojuma cenā neietilpst: materiāli, remonta darbi dzīvoklī, kas 
definēti maksas pakalpojumos.

– Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 18,18 3,82 22,00 21,82 4,58 26,40

SKAITĪTĀJU UZSTĀDĪŠANA, NOMAIŅA, VERIFIKĀCIJA

3

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa uz  lietotu, pārbaudītu 
(verificētu) skaitītāju. Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta satādīšana.

1 gab. 6,20 1,30 7,50 6,82 1,43 8,25 8,18 1,72 9,90

4

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa uz  lietotu, pārbaudītiem 
(verificētiem) skaitītājiem (2 gab.). Pakalpojumā ietilpst: plombes 
pārbaude, noņemšana, saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta 
skaitītāja uzstādīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, gružu filtra tīrīšana, 
akta satādīšana.

2 gab. 11,50 2,42 13,92 12,65 2,66 15,31 15,18 3,19 18,37

5

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa uz jaunu, pārbaudītu 
(verificētu) skaitītāju. Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta sastādīšana.

1 gab. 10,50 2,21 12,71 11,55 2,43 13,98 13,86 2,91 16,77

6

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa (2 gab) uz jaunu, pārbaudītu 
(verificētu) skaitītāju. Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta satādīšana.

2 gab. 20,05 4,21 24,26 22,06 4,63 26,69 26,47 5,56 32,02

7

Ūdens patēriņa skaitītāja DN20 nomaiņa uz bijušu lietotu, pārbaudītu 
(verificētu) skaitītāju.  Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta satādīšana.

1 gab. 7,00 1,47 8,47 7,70 1,62 9,32 9,24 1,94 11,18

8

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa (ja verificētu skaitītāju 
iegādājies īpašnieks). Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta satādīšana.

1 gab. 4,00 0,84 4,84 4,40 0,92 5,32 5,28 1,11 6,39

9

Ūdens patēriņa skaitītāja DN15 nomaiņa (ja verificētu skaitītāju 
iegādājies īpašnieks). Pakalpojumā ietilpst: plombes pārbaude, noņemšana, 
saskrūves virsmas attīrīšana no vecās blīves, verificēta skaitītāja uzstādīšana, gružu 
filtra tīrīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta satādīšana.

2 gab. 7,00 1,47 8,47 7,70 1,62 9,32 9,24 1,94 11,18

10
Ūdens patēriņa skaitītāja plombēšana, ja uzstādīšanu veicis cits 
pakalpojuma sniedzējs. Pakalpojumā ietilpst: ūdens skaitītāja pārbaude, 
plombēšana, akta sastādīšana.

1 gab. 2,48 0,52 3,00 2,73 0,57 3,30 3,27 0,69 3,96

11
Ūdens patēriņa skaitītāju plombēšana (2 gab.), ja uzstādīšanu veicis 
cits pakalpojuma sniedzējs. Pakalpojumā ietilpst: ūdens skaitītāja pārbaude, 
plombēšana, akta sastādīšana.

2 gab. 4,55 0,96 5,51 5,01 1,05 6,06 6,01 1,26 7,27

12 Ūdens patēriņa skaitītāja plombēšana, ja ļaunprātīgi bojāta plomba. 
Pakalpojumā ietilps: ūdens skaitītāja pārbaude, plombēšana, akta sastādīšana. 1 gab. 5,00 1,05 6,05 5,50 1,16 6,66  –  –  –

13

Ūdensskaitītāja uzstādīšana - montāža, bez materiālu vērtības. 
Atkarībā no sarežģītības pakāpes pakalpojumā ietilpst: inženiera veiktā 
apsekošana – darbu sarežģītības pakāpes novērtēšana, nepieciešamo materiālu 
saraksta sastādīšana,  ūdens skaitītāja uzstādīšana, darba kvalitātes pārbaude, 
plombēšana, akta satādīšana.

1 
ga

b.
  

Sa
re

žģ
ītī

ba
s 

pa
kā

pe

13,57 2,85 16,42 14,93 3,13 18,06 17,91 3,76 21,67

18,84 3,96 22,80 20,72 4,35 25,08 24,87 5,22 30,09
28,27 5,94 34,21 31,10 6,53 37,63 37,32 7,84 45,15
42,41 8,91 51,32 46,65 9,80 56,45 55,98 11,76 67,74

14

Siltumenerģijas skaitītāja DN15 verifikācija ar demontāžas - montā-
žas darbiem. Pakalpojumā ietilpst: siltumenerģijas skaitītāja rādījumu noņem-
šana, demontāža, verificēšana, uzstādīšana, pārbaude, plombēšana, akta sastādī-
šana.

1 gab. 21,67 4,55 26,22 23,84 5,01 28,84 28,60 6,01 34,61

15

Siltumenerģijas skaitītāja DN20 verifikācija ar demontāžas - montā-
žas darbiem. Pakalpojumā ietilpst: siltumenerģijas skaitītāja rādījumu noņem-
šana, demontāža, verificēšana, uzstādīšana, pārbaude, plombēšana, akta sastādī-
šana.

1 gab. 24,58 5,16 29,74 27,04 5,68 32,72 32,45 6,81 39,26

LIELVĀRDĒ 
(ēkas SIA „Lielvārdes Remte”

apsaimniekošanā)
LĒDMANĒ CITIEM PAKALPOJUMA 

PASŪTĪTĀJIEM

Pakalpojumu cenā iekļautas transporta izmaksas Lielvārdes pilsētas 
teritorijā un Lēdmanē. Pakalpojumiem, kas tiek sniegti ārpus šīm teritorijām, pie 
pakalpojuma maksas pieskaita transporta izdevumus 0.25 Ls/1 km.

SIA “LIELVĀRDES REMTE” MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS



6

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

ŪDENSAPGĀDE, KANALIZĀCIJA

16
Izsaukums remonta darbu novērtēšanai (apsekošana).  Pakalpojumā 
ietilpst: inženiera veiktā apsekošana – sarežģītības pakāpes novērtēšana, 
nepieciešamo materiālu saraksta sastādīšana. Tāmes sagatavošana darbiem, kuri 
nav definēti maksas pakalpojumu sarakstā.

1 obj. 1,65 0,35 2,00 3,30 0,69 3,99 6,61 1,39 8,00

17

Ventiļu, pretvārstu vai filtru uzstādīšana ar skaitītāju plombēšanu 
ūdensapgādes sistēmā. Atkarībā no sarežģītības pakāpes pakalpojumā 
ietilpst: armatūras pārbaude, jaunas armatūras uzstādīšana, darba kvalitātes 
pārbaude, plombēšana, akta sastādīšana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. 
Darba garantijas laiks ir 1 gads.

1 
ga

b.
  

Sa
re

žģ
ītī

ba
s 

pa
kā

pe

3,00 0,63 3,63 3,30 0,69 3,99 3,96 0,83 4,79

4,51 0,95 5,46 4,96 1,04 6,00 5,95 1,25 7,20

5,17 1,09 6,26 5,69 1,19 6,88 6,82 1,43 8,26

8,75 1,84 10,59 9,63 2,02 11,65 11,55 2,43 13,98

18

Ventiļu, pretvārstu vai filtru uzstādīšana ūdensapgādes sistēmās. 
Atkarībā no sarežģītības pakāpes pakalpojumā ietilpst:  armatūras pārbaude, 
jaunas armatūras uzstādīšana, darba kvalitātes pārbaude, plombēšana, akta 
satādīšana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. Garantijas laiks darbam ir           
1 gads.

1 
ga

b.
  

Sa
re

žģ
ītī

ba
s 

pa
kā

pe

2,00 0,42 2,42 2,20 0,46 2,66 2,64 0,55 3,19

4,00 0,84 4,84 4,40 0,92 5,32 5,28 1,11 6,39

5,00 1,05 6,05 5,50 1,16 6,66 6,60 1,39 7,99

7,00 1,47 8,47 7,70 1,62 9,32 9,24 1,94 11,18

19
Virtuves jaucējkrāna nomaiņa pret jaunu. Pakalpojumā ietilpst: ūdens 
pievadu atslēgšana, jaucējkrāna demontāža, izlietnes virsmas sagatavošana, 
jauna jaucējkrāna komplektēšana un uzstādīšana, ūdens pievadu pievienošana. 
Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 gab. 6,05 1,27 7,32 6,66 1,40 8,05 8,00 1,68 9,68

20

Jaucējkrāna vannas istabā nomaiņa pret jaunu. Pakalpojumā 
ietilpst: ūdens pievadu atslēgšana, jaucējkrāna demontāža, izlietnes virsmas 
sagatavošana, ekscentru maiņa, jauna jaucējkrāna komplektēšana un 
uzstādīšana.  Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. Garantijas laiks darbam ir 
1 gads.

1 gab. 5,56 1,17 6,73 6,12 1,28 7,40 7,55 1,59 9,14

21
Veļasmašīnas pievienošana. Pakalpojumā ietilpst: transporta skrūvju 
izņemšana, kanalizācijas un ūdens pievadu pievienošana, veļasmašīnas 
līmeņošana, darbības pārbaude. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli.  
Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 gab. 7,48 1,57 9,05 8,23 1,73 9,96 9,87 2,07 11,95

22

Dvieļu žāvētāja maiņa, bez materiālu vērtības. Pakalpojumā ietilpst: 
ūdens padeves noslēgšana un ūdens izlaišana no stāvvadiem, dvieļu žāvētāja 
demontāža,vītņu uzgriezšana, stiprinājumu montāža, jauna dvieļu žāvētāja 
uzstādīšana, pārbaude, atjaunojot karstā ūdens padevi, nepieciešamības 
gadījumā atgaisošana. Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 gab. 11,63 2,44 14,07 Pakalpojums 
netiek sniegts 15,30 3,21 18,51

23
Ūdens padeves atslēgšana dzīvoklī. Pakalpojumā ietilpst: stāvvada 
noslēgšana, ūdens izlaišana no stāvvada, ievadventīļa demontāža, plombējama 
korķa montāža, pārbaude, atjaunojot ūdens padevi stāvvadā, plombēšana, akta 
sastādīšana.

1 gab. 5,04 1,06 6,10 5,54 1,16 6,71 6,65 1,40 8,05

24
Ūdens padeves atjaunošana dzīvoklī. Pakalpojumā ietilpst: stāvvada 
noslēgšana, ūdens izlaišana no stāvvada, ievadventīļa montāža, pārbaude, 
atjaunojot ūdens padevi stāvvadā, akta sastādīšana.

1 gab. 6,65 1,40 8,05 7,32 1,54 8,85 8,78 1,84 10,62

25

Virtuves izlietnes nomaiņa pret jaunu. Pakalpojumā ietilpst: ūdens 
pievadu atslēgšana, jaucējkrāna demontāža, izlietnes demontāža, jaunās 
izlietnes montāža, jauna jaucējkrāna komplektēšana un uzstādīšana, ūdens 
pievadu pievienošana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. Garantijas laiks 
darbam ir 1 gads.

1 gab. 15,50 3,26 18,76 17,05 3,58 20,63 20,46 4,30 24,76

26

Vannas istabas izlietnes nomaiņa pret jaunu. Pakalpojumā ietilpst: 
ūdens pievadu atslēgšana, jaucējkrāna demontāža, izlietnes demontāža, jaunās 
izlietnes montāža, jauna jaucējkrāna komplektēšana un uzstādīšana, ūdens 
pievadu pievienošana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. 

1 gab. 16,00 3,36 19,36 17,60 3,70 21,30 21,12 4,44 25,56

27

Ūdens padeves lokanās caurules nomaiņa, bez materiālu vērtības. 
Pakalpojumā ietilpst: lokanās caurules demontāža, vītņu nopakošana, blīvju 
nomaiņa, montāža, pārbaude. Pakalpojuma cenā neietilpst: materiāli, vecās 
aizlauztās vītnes izņemšana (šis pakalpojums apmaksājams pēc santehniķa 
darba stundas izcenojuma). Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 gab. 2,00 0,42 2,42 2,20 0,46 2,66 2,64 0,55 3,19

28
Izlietnes sifona tīrīšana vai nomaiņa.  Pakalpojumā ietilpst: vecā sifona 
demontāža, blīvējamo virsmu attīrīšana, jauna sifona montāža, pārbaude. 
Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. 

1 gab. 2,55 0,54 3,09 2,81 0,59 3,39 3,37 0,71 4,07

29
Klozetpoda nomaiņa, bez materiāliem. Pakalpojumā ietilpst: ūdens 
pievada atvienošana, vecā poda demontāža, ķeta caurules izdedzināšana, 
tīrīšana, mērīšana, pielaikošana, stiprinājumu montāža, jauna klozetpoda 
komplektēšana, uzstādīšana, pārbaude. Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 gab. 10,84 2,28 13,12 11,92 2,50 14,43 16,31 3,43 19,74

30

Plastmasas skalojamās kastes remonts vai nomaiņa, bez materiālu 
vērtības. Pakalpojumā ietilpst: uzpildīšanas, nolaišanas mehānisma, blīves, 
manžetes pārbaude, remonts, vajadzīgo elementu nomaiņa, pārbaude. 
Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. 

1 gab. 4,55 0,96 5,51 5,01 1,05 6,06 6,01 1,26 7,27

31
Keramikas skalojamās kastes remonts vai nomaiņa, bez materiālu 
vērtības.  Pakalpojumā ietilpst: vecās kastes demontāža, jaunās kastes 
sakomplektēšana, starpblīves nomaiņa, pārbaude.

1 gab. 7,19 1,51 8,70 7,91 1,66 9,57 9,49 1,99 11,48

32
Kanalizācijas vada tīrīšana, izmantojot trosi, dzīvoklī, viens 
guļvads. Pakalpojumā ietilpst:darba vietas sagatavošana, sifona atvienošana, 
kanalizācijas tīrīšana, sifona pievienošana, pārbaude.

– 6,01 1,26 7,27 6,61 1,39 8,00 7,93 1,67 9,60

33
Kanalizācijas tīrīšanas iekārtas ar trosi un piedziņu izmantošana. 
Pakalpojumā ietilpst: iekārtas sagatavošana darbam, kanalizācijas aku atrašanās 
vietu konstatēšana, agregāta un ģeneratora sagatavošana, kanalizācijas tīkla 
tīrīšana, darba vietas sakopšana.

1 
stunda 20,84 4,38 25,22 22,92 4,81 27,74 27,51 5,78 33,29

34

Kanalizācijas tīrīšanas iekārtas, ar tvaiku un augstspiediena 
strūklu izmantošana. Pakalpojumā ietilpst: iekārtas sagatavošana darbam, 
kanalizācijas aku atrašanās vietu konstatēšana, agregāta un ģeneratora 
sagatavošana, kanalizācijas tīkla tīrīšana, darba vietas sakopšana.

1 
stunda 25,73 5,40 31,13 28,30 5,94 34,25 33,96 7,13 41,10

35 Kanalizācijas  cauruļu demontāža līdz DN 110/1 metrs, ēkā. 1 m 0,75 0,16 0,91 0,83 0,17 1,00 0,99 0,21 1,20

Nr.
p.
k.

VEICAMAIS DARBS mērv.
Summa 

bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

LIELVĀRDĒ 
(ēkas SIA „Lielvārdes Remte” 

apsaimniekošanā)
LĒDMANĒ CITIEM PAKALPOJUMA 

PASŪTĪTĀJIEM

Pakalpojumu cenā iekļautas transporta izmaksas Lielvārdes pilsētas 
teritorijā un Lēdmanē. Pakalpojumiem, kas tiek sniegti ārpus šīm teritorijām, pie 
pakalpojuma maksas pieskaita transporta izdevumus 0.25 Ls/1 km.



NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

7

Nr.
p.
k.

VEICAMAIS DARBS mērv.
Summa 

bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

LIELVĀRDĒ 
(ēkas SIA „Lielvārdes Remte” 

apsaimniekošanā)
LĒDMANĒ CITIEM PAKALPOJUMA 

PASŪTĪTĀJIEM

Pakalpojumu cenā iekļautas transporta izmaksas Lielvārdes pilsētas 
teritorijā un Lēdmanē. Pakalpojumiem, kas tiek sniegti ārpus šīm teritorijām, pie 
pakalpojuma maksas pieskaita transporta izdevumus 0.25 Ls/1 km.

36
Kanalizācijas cauruļu montāža līdz DN 110/1 metrs, ēkā, bez 
materiālu vērtības. Pakalpojumā ietilpst: veidgabalu, stiprinājumu montāža.
Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 m 2,67 0,56 3,23 2,94 0,62 3,55 3,52 0,74 4,26

37 Tērauda ūdensvada cauruļu demontāža līdz DN 50/1 metrs. 1 m 0,51 0,11 0,62 0,56 0,12 0,68 0,67 0,14 0,81

38 Tērauda - plastmasas - kompzīta, ūdensvada cauruļu montāža līdz 
DN 50 / 1 metrs, bez materiālu vērtības. Garantijas laiks darbam ir 1 gads.

1 m 2,67 0,56 3,23 2,94 0,62 3,55 3,52 0,74 4,26

39 Santehniķa izsaukums ar reaģēšanas laiku 8-24 stundas darba 
dienā.

1 
stunda 5,78 1,21 6,99 6,36 1,34 7,69 7,63 1,60 9,23

SILTUMAPGĀDE

40
Izsaukums remonta darbu novērtēšanai.  Pakalpojumā ietilpst: 
inženiera - siltumtehniķa veiktā apsekošana – sarežģītības pakāpes novērtēšana, 
nepieciešamo materiālu saraksta sastādīšana. Tāmes sagatavošana darbiem, kuri 
nav definēti maksas pakalpojumu sarakstā.

1 obj. 1,65 0,35 2,00 3,30 0,69 3,99 6,61 1,39 8,00

41
Aprēķina un izpildshēmas sagatavošana sildķermeņa nomaiņai. 
Pakalpojumā ietilpst: apkures stāvvadu apsekošana, dzīvokļa apsekošana, 
siltuma zudumu aprēķins, pieslēguma shēmas skice.

1 gab. 13,35 2,80 16,15 14,69 3,08 17,77 17,62 3,70 21,32

2 gab. 15,35 3,22 18,57 16,89 3,55 20,43 20,26 4,26 24,52

3 gab. 16,35 3,43 19,78 17,99 3,78 21,76 21,58 4,53 26,11

4 gab. 17,00 3,57 20,57 18,70 3,93 22,63 22,44 4,71 27,15

42

Radiatoru nomaiņa, bez materiālu vērtības. Pakalpojumā ietilpst: 
padeves, atgaitas konstatēšana, ūdens izlaišana no apkures  stāvvadiem, 
radiatora demontāža, stiprinājumu montāža, radiatora sakomplektēšana, 
uzlikšana. Pievadu montāža - metinot, skrūvējot, lodējot vai kausējot. Kvalitātes 
pārbaude, siltumnesēja padeves atjaunošana apkures stāvvados, spiediena 
pārbaude ISM. Pakalpojumu nesniedz apkures sezonā.

1 gab. 21,55 4,53 26,08 23,71 4,98 28,68 28,45 5,97 34,42

2 gab. 40,05 8,41 48,46 44,06 9,25 53,31 52,87 11,10 63,97

3 gab. 59,15 12,42 71,57 65,07 13,66 78,73 78,08 16,40 94,47

4 gab. 78,88 16,56 95,44 86,77 18,22 104,99 104,12 21,87 125,99

43
Ūdens izlaišana un uzpildīšana apkures sistēmai (sildķermeņu 
maiņai). 1 stāvvads. Pakalpojumā ietilpst: ūdens atslēgšana stāvvados, 
ūdens izlaišana, uzpildīšana, spiediena pārbaude ISM.

1 6,00 1,26 7,26 6,60 1,39 7,99 7,92 1,66 9,58

44
Ūdens izlaišana un uzpildīšana apkures sistēmai (sildķermeņu 
maiņai). Ēkai. Pakalpojumā ietilpst: ūdens atslēgšana stāvvados, ūdens 
izlaišana, uzpildīšana, spiediena pārbaude ISM.

1 35,00 7,35 42,35 38,50 8,09 46,59 46,20 9,70 55,90

45
Siltummaiņa skalošana līdz 250 kW. Pakalpojumā ietilpst: siltummaiņa 
pārbaude sverot vai piepildot ūdeni, skalošana, neitralizēšana, skalošana, skābes 
līmeņa pārbaude ar lakmusa papīru, pārbaude nopresējot, akta satādīšana.

1 gab. 24,79 5,21 30,00 27,27 5,73 33,00 32,72 6,87 39,59

46
Siltummaiņa skalošana virs 250 kW. Pakalpojumā ietilpst: siltummaiņa 
pārbaude sverot vai piepildot ūdeni, skalošana, neitralizēšana, skalošana, skābes 
līmeņa pārbaude ar lakmusa papīru, pārbaude nopresējot, akta satādīšana.

1 gab. 33,47 7,03 40,50 36,82 7,73 44,55 44,18 9,28 53,46

47 Atslēdznieka izsaukums ar reaģēšanas laiku 8-24 stundas, darba 
dienā.

1 
stunda 6,61 1,39 8,00 7,27 1,53 8,80 8,73 1,83 10,56

ELEKTROAPGĀDE

48
Izsaukums remonta darbu novērtēšanai (apsekošanai).  Pakalpojumā 
ietilpst: inženiera - enerģētiķa veiktā apsekošana - sarežģītības pakāpes 
novērtēšana, nepieciešamo materiālu saraksta sastādīšana. Tāmes sagatavošana 
darbiem, kuri nav definēti maksas pakalpojumu sarakstā.

1 obj. 1,65 0,35 2,00 3,30 0,69 3,99 6,61 1,39 8,00

49

Elektroapgādes pieslēgšana vai atslēgšana pēc klienta 
pieprasījuma. Pakalpojumā ietilpst: sprieguma atslēgšana, sprieguma 
neesamības pārbaude, kā arī speciālists noņem plombes; pieslēdz vai atslēdz 
elektrību; pārbauda patērētāja elektrosistēmas tehnisko stāvokli; nolasa 
skaitītāja rādījumus; noblombē; padod spriegumu, pārbauda, vai patērētājs 
saņem spriegumu.

1 obj. 8,55 1,80 10,35 9,41 1,98 11,38 11,29 2,37 13,66

50

Elektroapgādes atjaunošana pēc atslēgšanas par nemaksāšanu. 
Pakalpojumā ietilpst: sprieguma noņemšana; kā arī speciālists pārbauda 
sprieguma neesamību; noņem plombi, piefiksē skaitītāj rādījumus; pieslēdz 
atpakaļ elektropiegādei;n oplombē; padod spriegumu patērētājam un pārbauda 
skaitītāju darbību.

1 obj. 12,40 2,60 15,00 13,64 2,86 16,50 Pakalpojums 
netiek sniegts

51

Elektrības skaitītāja darbības pārbaude bez nomaiņas (nepamatots 
izsaukums). Pakalpojumā ietilpst: speciālists atslēdz sprieguma padevi; noņem 
skaitītāju; uzliek kontrolskaitītāju; noplombē; padod strāvu; pārbauda skaitītāju 
darbību; noņemto skaitītāju ved uz pārbaudi; ja verifikācija dod slēdzienu, ka 
bojājums nav konstatēts, tiek fiksēts nepamatots izsaukums.

1 gab. 15,33 3,22 18,55 16,86 3,54 20,40 Pakalpojums 
netiek sniegts

52
Slēdža, kontakta nomaiņa. Pakalpojumā ietilpst: speciālists atslēdz 
elektrību; pārbauda sprieguma neesamību; nomaina slēdzi vai rozeti; pieslēdz 
elektrību; pārbauda darbību; sastāda aktu par darba veikšanu.

1 gab. 2,85 0,60 3,45 3,14 0,66 3,79 3,76 0,79 4,55

53
Elektroierīču pieslēgšana – 1 stunda. Pakalpojumā ietilpst: speciālists 
sagatavo elektroierīci pieslēgšanai; noliek vietā, kur tā atradīsies; atkarībā no 
pieslēguma veida atslēdz vai neatslēdz elektropadevi; pieslēdz elektroierīci un 
pārbauda tās darbību; satāda aktu par darba veikšanu.

1 gab. 5,78 1,21 6,99 6,36 1,34 7,69 7,63 1,60 9,23

54 Elektriķa izsaukums ar reaģēšanas laiku 8-24 stundas (1 stunda) 
darba dienā.

1
stunda 5,78 1,21 6,99 6,36 1,34 7,69 7,63 1,60 9,23

NAMDARU, ĒKU TEHNIĶU PAKALPOJUMI

55
Stiklošana (1 m2). Pakalpojumā ietilpst: vecā stikla izņemšana, gropes 
iztīrīšana, stikla izgriešana, iestiklošana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli 
(stikls, hermētiķis, logu līstes).

1 m2 3,39 0,71 4,10 Pakalpojums 
netiek sniegts 3,73 0,78 4,51

56 Atslēgas iegriešana. Pakalpojumā ietilpst: iegriešana, pārbaude. Pakalpojuma 
cenā neietilpst: slēdzenes komplekts un citi materiāli. 1 gab. 7,19 1,51 8,70 Pakalpojums 

netiek sniegts 7,91 1,66 9,57

57 Durvju atslēgas nomaiņa. Pakalpojumā ietilpst: vecās atslēgas izņemšana, 
jaunas atslēgas ielikšana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli. 1 gab. 3,39 0,71 4,10 Pakalpojums 

netiek sniegts 3,73 0,78 4,51



8

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

Nr.
p.
k.

VEICAMAIS DARBS mērv.
Summa 

bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

Summa 
bez 
PVN

PVN 
21%

Summa 
kopā, 

Ls

LIELVĀRDĒ 
(ēkas SIA „Lielvārdes Remte” 

apsaimniekošanā)
LĒDMANĒ CITIEM PAKALPOJUMA 

PASŪTĪTĀJIEM

Pakalpojumu cenā iekļautas transporta izmaksas Lielvārdes pilsētas 
teritorijā un Lēdmanē. Pakalpojumiem, kas tiek sniegti ārpus šīm teritorijām, pie 
pakalpojuma maksas pieskaita transporta izdevumus 0.25 Ls/1 km.

58
Durvju remonts – 1 stunda. Pakalpojumā ietilpst: durvju ailes 
nostiprināšana, ielāpu, dēlīšu, slēdzenes vietas nomaiņa, remonts. Pakalpojuma 
cenā neietilpst materiāli.

1 
stunda 3,39 0,71 4,10 Pakalpojums 

netiek sniegts 3,73 0,78 4,51

59 Loga rāmja remonts. Pakalpojumā ietilpst: rāmja stūru nostiprināšana, 
mērīšana. Pakalpojuma cenā neietilpst materiāli.

1 
stunda 3,39 0,71 4,10 Pakalpojums 

netiek sniegts 3,73 0,78 4,51

60

Lieveņu iebetonēšana,remonts. Pakalpojumā ietilpst: virsmas 
apstrāde,veidņu izgatavošana, betona javas vai gatavā maisījuma sajaukšana, 
iestrāde, noklēšana ar plēvi vai citu materiālu, veidņu noņemšana pēc 
sacietēšanas. Pakalpojuma cenā neietilpst: smilts, cements betonkontakts, 
piedevas, veidnes un citi materiāli.

1 
stunda 3,39 0,71 4,10 Pakalpojums 

netiek sniegts 3,73 0,78 4,51

LABIEKĀRTOŠANAS PAKALPOJUMI

61
Sniega tīrīšana, traktora KIOTI izmantošana ar sniega tīrīšanas 
lāpstu. Pakalpojumā ietilpst: laiks ceļā no Lāčplēša masīva katlu mājas, 
traktorista darba laiks, degviela. 

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 14,05 2,95 17,00 16,86 3,54 20,40

62 Ekskavatora JUMZ izmantošana. Pakalpojumā ietilpst: laiks ceļā no 
Lāčplēša masīva katlu mājas, traktorista darba laiks, degviela. 

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 14,88 3,12 18,00 17,86 3,75 21,61

63 Traktora KIOTI ar rotējošu birsti un lāpstu izmantošana. Pakalpojumā 
ietilpst: laiks ceļā no Lāčplēša masīva  katlu mājas, traktorista darba laiks, degviela. 

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 16,66 3,50 20,16 19,99 4,20 24,19

64 Zāles pļāvēja RTZ 50  izmantošana. Pakalpojumā ietilpst: traktora vadītāja 
darba laiks, degviela, nažu nodilums.

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 9,10 1,91 11,01 10,92 2,29 13,21

65 Krūmgrieža (trimera)  izmantošana. Pakalpojumā ietilpst: apmācītas 
personas darbs ar krūmgriezi, trimmeri, degviela, eļļa, nažu nodilums, aukla.

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 6,67 1,40 8,07 8,00 1,68 9,68

66 Zāles pļaušana (ar trimmeri). Pakalpojumā ietilpst: apmācītas personas 
darbs ar krūmgriezi, trimmeri, degviela, eļļa, aukla.

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 5,93 1,25 7,18 7,12 1,49 8,61

67 Zāles pļaušana ar traktoru  KIOTI.  Pakalpojumā ietilpst: Traktorista darbā 
pavadītais laiks, degviela, amortizācija.

1 
stunda

Pakalpojums iekļauts ēkas 
apsaimniekošanas tāmē. 10,17 2,14 12,31 12,20 2,56 14,77

68 Marķēts 1000 litru atkritumu maiss papildus atkritumiem (iekļauta 
izvešana). 1 gab. 23,97 5,03 29,00 23,97 5,03 29,00 23,97 5,03 29,00

69 Atkritumu maisi (tilpums100 litri) 10 gab. (iekļauta izvešana). 10 gab. 7,85 1,65 9,50 7,85 1,65 9,50 7,85 1,65 9,50

CITI PAKALPOJUMI

70 Izziņa no uzņēmuma arhīva vai datu bāzes. 1 gab. 1,08 0,23 1,31 1,08 0,23 1,31 1,08 0,23 1,31

71 Izziņa par īri un komunālajiem pakalpojumiem 1 gab. 0,83 0,17 1,00 0,83 0,17 1,00 0,83 0,17 1,00

72 Dokumentu kopiju sagatavošana A4 – 1 lpp. 
(arī atkārtota rēķina izdruka) 1 gab. 0,33 0,07 0,40 0,33 0,07 0,40 0,33 0,07 0,40

73 Faksa nosūtīšana – 1 lappuse 1 gab. 0,33 0,07 0,40 0,33 0,07 0,40 0,33 0,07 0,40

74 Rēķinu nosūtīšana  klientam pa pastu 1 gab. 0,62 0,13 0,75 0,62 0,13 0,75 0,62 0,13 0,75

APKURES MAKSA 1 M2 DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SIA “LIELVĀRDES REMTE” APSAIMNIEKOJAMAJĀS ĒKĀS LIELVĀRDĒ UN LĒDMANĒ

Tarifs Lielvārdes pilsētā 53,07 52,40 50,43 50,43
Tarifs Lēdmanes pagastā 54,63 54,63 54,63 54,63

APKURES TARIFI (LS BEZ PVN)

Ēkas adrese
Apkures maksa par 1m2 (Ls) bez PVN

Decembris Janvāris Februāris Marts
Avotu iela 1 1,3048 1,4185 0,9366 1,1487
Avotu iela 3 1,3593 1,4011 0,8919 1,0759
Avotu iela 4 1,1065 1,1402 0,7464 0,9154
Avotu iela 5 1,2016 1,2657 0,8049 1,0285
Avotu iela 6 1,2760 1,3142 0,8626 0,9264
Avotu iela 7 1,4069 1,4436 0,9504 1,2419
Avotu iela 9 1,2349 1,3010 0,8603 0,9884
Avotu iela 10 1,1533 1,2162 0,8520 1,0676
Avotu iela 14 0,6780 0,6734 0,4161 0,5204
Ausekļa iela 15a 1,5255 1,9415 1,3541 1,3989
Ausekla iela 17 2,2956 2,6642 1,8262 1,9547
Raiņa iela 7a 1,9624 2,0023 1,3467 1,5134
Raiņa iela 9 1,8593 2,0502 1,3216 1,5968
Raiņa iela 9a 1,8196 1,8323 atdalījusies atdalījusies
Raiņa iela 9b 1,4711 1,5540 0,9938 1,1899
Raiņa iela 9c 1,4842 1,6583 1,0408 1,2093
Raiņa iela 11 1,6210 1,7554 1,0818 1,4307
Mēness iela 13 1,4207 1,6847 1,0051 1,1772
Lāčplēša iela 21 1,7138 1,8625 1,1791 1,5499
Skolas iela 10a 1,6100 1,6749 1,0917 1,3185
Spīdolas iela 4 2,1182 1,8837 0,9778 1,2600
Spīdolas iela 6 1,2784 1,3507 0,8001 1,0720
Spīdolas iela 7 2,2446 2,3378 1,3619 1,4161

Spīdolas iela 8 1,5653 1,5620 0,8836 1,1760
Spīdolas iela 11 1,9479 2,0175 1,3329 1,6045
Spīdolas iela 13 1,8601 1,8135 1,2587 1,5909
Spīdolas iela 15 1,8066 1,8939 1,2733 1,5683
Spīdolas iela 17 1,9913 2,0662 atdalījusies atdalījusies
Spīdolas iela 19 1,9912 2,0023 1,2709 1,5250
Raiņa iela 50 1,4030 1,6418 1,1340 1,3599
E. Kauliņa aleja 8 1,3797 1,5243 1,0384 1,1909
E. Kauliņa aleja 9 1,5605 1,6773 1,1497 1,3661
E. Kauliņa aleja 10 1,3808 1,4921 1,0307 1,2376
E. Kauliņa aleja 11 1,5836 1,7717 1,2102 1,4687
E. Kauliņa aleja 12 1,4697 1,5867 0,9964 1,2269
E. Kauliņa aleja 13 1,5315 1,6503 1,0866 1,2676
E. Kauliņa aleja 15 1,7227 1,9607 1,1092 1,4846
E. Kauliņa aleja 17 1,2224 1,3331 0,9173 1,1144
E. Kauliņa aleja 19 1,1483 1,2713 0,8862 1,0585
Kokneši 370,96 343,74 302,58 307,62
Āres, Lēdmane 1,4604 1,5597 1,4164 1,7086
Bērzi, Lēdmane 1,3531 1,4367 1,1285 1,4665
Zemzari, Lēdmane 1,6978 1,6964 1,3064 1,6404
Avoti, Lēdmane 2,0592 2,1316 1,528 1,8952
Cīruļi, Lēdmane 1,4850 1,6154 1,2134 1,5333
Lēdmanes pagastā 1136,30 1092,60 923,79 1092,60

Ēkas adrese
Apkures maksa par 1m2 (Ls) bez PVN

Decembris Janvāris Februāris Marts



9

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

izjustajos solo priekšnesumos daudziem lika aizturēt 
elpu un apbrīnot viņu fantastisko izaugsmi, kura nebūtu 
iespējama bez labajiem un drošajiem pamatiem, kurus 
mūsu jauniešos pārliecinoši nostiprinājuši Pedagogi – 
koncerta Jubilāri.

Daudziem skatītājiem bija neviltots prieks atkal 
vaigā skatīt Dinu Sumeragu, kuru daudzi ir iepazinuši 
kā veiksmīgu un zinošu mediķi, kādu Latvijā nav daudz, 
vai arī kā vecākās mucinieku dinastijas pārstāvi Latvijā. 
Dins ne tikai dzied un ārstē cilvēku balsis, bet arī 
prasmīgi gatavo ozolkoka mucas. Nu reiz atkal viņš bija 
mūsējais un priecēja ar savu operas manierē izkoptās 
balss skanējumu. Dina un mazo, mīļo „MiniMikaušu” 
skatītājiem sūtītais aicinājums „…paskatieties kāpos-
tos” raisīja daudz smaidu un lielas ovācijas.

Mēs, lielvārdieši, esam Baibu un Antoniju pieraduši 
uzskatīt par mūsu pilsētas muzikālās dzīves sastāvdaļu 
un piemirstam – arī viņi ir tētis un mamma, ak, un nu jau 
arī gādīgi vecvecāki! Tādēļ kā mīļš atgādinājums tam un 
arī kā sveiciens un dziļš reveranss vecākiem bija Kleperu 
meitas Ingrīdas un mazdēliņa Raula priekšnesums 
„Šūpuļdziesma pērlei”. Tā divas paaudzes roku rokā 
skaisti pierādīja mūzikas nezūdamības likumu. 
Bet viņi nebija vienīgie. Tāpat uz skatuves uzstājās 
Lielvārdes bērnudārza audzinātājas, pedagoģes Baibas 
audzēknes Zane Upeniece un Sanita Repše kopā ar 

savām, nu jau mūzikas 
mākslu apgūstošajām 
meitiņām Anniju un 
Saniju. Klausoties vi-
ņās, atmiņā atausa 
kāda Imanta Ziedoņa 
epifānija  „…Tinamies no 
kamola kamolā. Un Māte 
pārtinas meitā”.

K U LT Ū R A

Baiba Lielmane
Otrās Lieldienas šogad Lielvārdē svinējām kā tiešām 

Lielu Dienu. Tikām pagodināti ar iespēju apmeklēt 
svētku koncertu, kuru par godu savai 35 darba gadu 
jubilejai rīkoja mūsu Lielvārdes izcilie un iemīļotie 
mūzikas skolas Pedagogi – Baiba un Antonijs Kleperi.  
Un fakts, ka skolotāja Baiba, kas ir arī visu dziedošo 
„Mikaušu” mamma, tikko atzīmēja pati savu skaisto, 
apaļo mūža jubileju, piešķīra šim pasākumam divkāršu 
svētku izjūtu.

Nevienam nav noslēpums, ka Kleperu pāra 
rīkotie pasākumi vienmēr ir bijuši tīkams baudījums 
ausīm, acīm un dvēselei. Skatītāji tika lutināti ar 
dažādu mākslinieku priekšnesumiem, kuri uzstājās 
saskanīgā veselumā ar vokālo grupu „Mikauši”, bērnu 
kori „Lielvārde”, kā arī pauda savu dziedātprasmi 
solo priekšnesumos. Un nu jau liekas likumsakarīgi 
un pašsaprotami, ka šie balss virtuozi ir mūsu pašu 
Lielvārdes mūzikas skolas absolventi, pedagogu 
Kleperu reiz saulē celti un pasaulē vesti audzēkņi.

Ansambļa „MIK8” augstais mākslinieciskais 
sniegums ir zināms katram, kas ir draugos ar mūziku. 
Liels prieks koncerta bija laikā pārliecināties, ka, kaut 
arī meiteņu ceļi ikdienā ir šķīrušies, viņu priekšnesumu 
harizma ir kļuvusi tikai spēcīgāka. Ansambļa virtuozās 
solistes Katrīna Vīgante un Aija Zitāne, kas savu nākotni 
saistījušas ar mūziku, savos profesionālajos, emocionāli 

Ilgoņa Streiļa foto.

Iveta Bule

7. aprīlī kultūras namā „Lielvārde” norisinājās konkurss „Lielvārde novada Cālis 
2013”, kurā piedalījās 11 mazi un talantīgi skanīgu balsu īpašnieki.

Visi mazie dziedātāji ieguva kādu titulu, tomēr veiksmīgākie šoreiz izrādījās trīs: 
Patrīcija Linda Ločmele, kura ieguva titulu „Lielvārdes novada Cālis 2013”, Ralfs 
Viļumsons – „Lielvārdes novada vice Cālis” un Katrīna Kate Apine – „Lielvārdes 
novada vice Cālīte”.

Pārējie cālēni sadalīja goda nosaukumus: Sindija Kļaviņa - Drošākais Cālis, 
Justīne Bera - Mīlīgākais Cālis, Rauls Strapcāns - Cālis – Džentelmenis, Sofija Bruģe - 
Amizantākais Cālis Emīlija Pinka - Kautrīgākais Cālis, Estere Jankovska - Pūkainākais 
Cālis, Gerda Jonāne - Cālīte – Dāmīte, Demia Baltā - Skanīgākais Cālis.

Konkurss noritēja īpašā emocionālā gaisotnē, neatstājot nevienu klausītāju 
vienaldzīgu. Par to paldies pedagogiem Jutai Isatei un Baibai Kleperei, kura 
konkursam sagatavoja 10 dalībniekus, paldies koncertmeisteram Antonijam 
Kleperim, kā arī vecākiem, kuru atbalsts ir ļoti nozīmīgs.

Pasākums tapa, pateicoties Lielvārdes novada pašvaldības atbalstam. Pateicamies 
arī SIA „Fazer Latvija” un personīgi Ģirtam Zelmenim par atbalstu un sadarbību.

Ralfs Viļumsons, Patrīcija Linda Ločmele un Katrīna Kate Apine ar pedagogu Baibu Kleperi. 
Ineses Mednes-Ločmeles foto.

Inese Glīzdeniece
Kultūras namā „Lielvārde” 1. aprīļa vakars bija īpašs, jo šajā, otro Lieldienu 

vakarā, skaistā dzīves Jubilejā tika sumināta skolotāja Baiba, un notika Lielvārdes 
mūzikas skolas skolotāju Baibas un Antonija Kleperu 35 darba gadu Jubilejas 
koncerts, kurā katrs atnākušais varēja justies kā ļoti gaidīts viesis.

Uzstājās mūsu mūzikas skolas bijušie un esošie skolnieki, to skaitā arī mans 
bērns. Un es varu teikt vislielāko paldies skolotājiem Baibai un Antonijam par to, ka 
mans bērns dzied un spēlē, par to, ka tieši viņi bija tie, kuri iedrošināja, pamudināja 
meitu apmeklēt mūzikas skolu. Un, domāju, ka tādus paldies viņiem velta vēl 
daudzi vecāki! Mazi un lieli dziedātāji dāvāja prieku un mīlestību skolotājai un 
skatītājiem – „Mikauši”, koris „Lielvārde”, kas uzstājās kopā ar Aiju Andrejevu. 
Skolotāji ir izlolojuši, izmācījuši, ielikuši pamatus mīlestībai pret mūziku saviem 
skolēniem, kas, beidzot mūzikas skolu, dzīvi saistījuši ar mūziku. Tie, kas šajā vakarā 
uzstājās – Artis Muižnieks, MIK8 meitenes, Laura Kudreņicka, Dins Sumerags, Sanita 
Repše, Zane Upeniece un vēl daudzi citi ir Lielvārdes mūzikas skolas absolventi. 
Aizkustinošs bija skolotāju meitas Ingrīdas un mazdēliņa Raula dziedājums, mazie 
Mikauši lika smaidīt visu dziesmas laiku. Priecēja dziesma no rokoperas „Pūt vējiņi”, 
kuru izpildīja Aija Andrejeva kopā ar mūzikas skolas kori, Tomes dāmu ansamblis, 
Mikaušu ansambļi, Sanitas un Zanes kopdziesma ar meitām Saniju un Anniju, Arta 
un Dina skanīgās balsis, Aijas Zitānes, Katrīnas Annas Vīgantes, Lauras Teivānes, 
Annijas Strēles solo. Un viņus visus ir izlolojusi skolotāja Baiba! Nepameta sajūta, 
ka Baibas un Antonija mīlestība pret mūziku un mīlestība vienam pret otru ir cieši 
savijušās kopā un palīdz piepildīt sapņus un īstenot ieceres.

Koncerts bija jauks, iedvesmojošs, skanīgs, sirsnīgs… un par to PALDIES 
skolotājiem Baibai un Antonijam!

PALDIES SKOLOTĀJIEM 
Baibai un Antonijam!

Liekas, vēl vakar Baibas un Antonija audzēkņi Artis 
Muižnieks un Laura Kudreņicka bija tikai mūsu mazās 
Lielvārdes dziedošie talanti, bet nu jau šie jaunieši 
veiksmīgi turpina savu ceļu pa muzikālās izglītības 
taku, kas lieliski jūtams viņu solo dziedājumos. Jaunie 
mākslinieki, spītējot baltajam un aukstajam pavasarim 
aiz mūsu logiem, kopā ar koši tērptiem Mikausēniem 
aicināja mūs visus „…atvērt sirdis priekam, atvērt 
Pasauli laimei un noticēt sapnim”.

Baibas un Antonija svētku koncertu ar savu 
neatkārtojamo enerģiju un spēcīgo balsi spilgti 
iekrāsoja Latvijas mūzikas māksliniece Aija Andrejeva. 
Mūsu Aisha! Arī viņa savu gājienu pretī Vislatvijas slavai 
sākusi mūsu mīļo pedagogu paspārnē, tepat Lielvārdes 
mūzikas skolā. Aijai, vienojoties kopīgā dziedājumā 
ar bērnu kori „Lielvārde”, izdevās katra klausītāja sirdī 
aizskart kādu stīgu, kas lika noritēt pa saviļņojuma 
asarai.

Vēl sekoja Jekaterinas Sarajevas (tagad Drzewiecka) 
video sveiciens no Polijas un atmiņu video no laika, kad 
abi pedagogi strādāja Lielvārdes vidusskolā, izraisot 
klusus čukstus skatītāju rindās, lielvārdiešiem atpazīstot 
pašiem sevi tolaik jauno koristu vidū.

Tā nemanot pagāja laiks… Un arī koncerts 
noslēdzās, mums visiem vēlreiz esot lieciniekiem, ka 
mūzika patiešām ir visas cilvēces kopīgā valoda.

Tad jau sveicēju rinda, ar ziediem un laba vēlējumiem 
Baibai un Antonijam. Pēc tam tēja, kafija, vīns un kūkas, 
sarunas, atmiņas un secinājums- iesāktais ceļš jāturpina 
un tad, varbūt pēc pieciem vai desmit gadiem, tos, kuri 
izvēlējušies savu dzīvi saistīt ar mūziku, vienā koncertā 
nemaz vairs nevarēs parādīt.

Baiba un Antonij! Runā, ka MŪZIKA dzimst trīs 
reizes: pirmoreiz komponistā, otrreiz – atskaņotājā, 
trešo reizi – klausītāju sirdīs. Paldies Jums, ka palīdzat 
dzimt skaistajam, cildenajam. Paldies, ka saskatāt 
nākotni mūsu bērnos! Paldies Jums par skaisto dāvanu 
lielvārdiešiem – Lielās Dienas Koncertu. Veiksmi un 
radošu dzirksti arī turpmāk!



10

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

S O C I Ā L A J Ā   D I E N E S T Ā

Diāna Keiviša, 
Jumpravas pagasta sociālā darbiniece 

„Ogres Rotari klubs” ar labdarības akciju 
„Paēdušai Latvijai” jumpraviešu ģimenes 
iepriecina jau kopš  2011. gada janvāra. 
Šajos trīs gados aptuveni 80 ģimenes un 
vientuļie pensionāri savā mājā ir satikuši 
gan Ziemassvētku vecīti, gan Lieldienu 
zaķi ar gardām un noderīgām dāvanām. 
Paldies dāvanu maisu devējiem – Mārim 
Mālmeisteram, Jurim Apsim un čaklajiem 
rūķiem no veikala „Mini Markets” Jumpravā. 

Dāvinātājiem vienmēr ir prieks par 
to, ka negaidīti tiek iepriecināta kāda 
ģimene, kurai šobrīd ir trūcīgāki apstākļi. 
Prieks, ka aizvien biežāk mūsu līdzcilvēki 
ir gatavi sniegt palīdzīgu roku, ja to kāds 
prasa. Prieks devējiem, ka labdarība tiek 
novērtēta, lai gan, kā latviešiem ierasts, 
klusiņām, pie sevis, bet ar pateicību acīs. 
Sociālajiem darbiniekiem prieks par 
sirsnīgo sadarbību!

Putni, saule, mākoņu maliņa liek pacelt galvu un biežāk palūkoties debesīs. 
Beidzot ziema atkāpjas, augos briest sulas, sniegpulksteņi spraucas ar dzīvības spēku, 
lapu trauslais zaļums liek sirdij gavilēt. Pavasaris klāt! Ar spēcinošo bērza dzīvības 
dzērienu aizskalosim visu negatīvo, un sāksim dienu ar labu domu, ar labu vārdu. 
Staigāšana svaigā gaisā veicina domāšanu, aicinām visus mūsu pulkā, kas vēlas 
nūjot. Sakārtotā vidē ir vieglāk elpot, dzīvot, tāpēc sāksim lielos tīrīšanas darbus, 
„izmēzīsim” kaktus un sakārtosim savu iekšējo pasauli, vismaz pamēģināsim...

DIENAS CENTRS NĀK TALKĀ AR PIEDĀVĀJUMIEM:
27. aprīlī no 10.00 kopā ar Lielvārdes sieviešu biedrību „Iespēja” talkosim centra 

ābeļdārzā, aicinām visus piebiedroties, līdzi jāņem grābekļi un cimdi.
Katru pirmdienu māmiņu klubs no 10.30 gaida māmiņas ar bērniem, kopā 

jautrāk, kopā interesantāk!
Joprojām ir iespēja izmantot trenažieru zāli individuālajām nodarbībām, iepriekš 

saskaņojot laikus Dienas centrā. 
Otrdien, 7. maijā 13.00 Dzidras Bļodones atmiņu pēcpusdiena par Lielvārdes 

teātra veidotājiem „Viņiem šogad būtu 90”.
Trešdien, 8. maijā no 16.00 līdz 17.30 Mātes dienai veltīta radošā nodarbība 

bērniem, vadīs brīvprātīgā Elīna.
15. maijā no 13.00 līdz 15.00 atbalsta grupa „Dzīvesprasmes”.
22. maijā 13.00 līdz 15.00 atbalsta grupa „Dzīvesspēks”.
Ceturtdien, 16. maijā 14.00 Radošā nodarbība – puķu podu pīšana, vadīs Edīte.
Informējam, ka no š. g. marta Eiropas Komisijas pārtikas paku izsniegšana 

trūcīgajiem/maznodrošinātajiem par 2012. gadu Lielvārdes novada 
iedzīvotājiem ir beigusies. Par nākamo programmu informācija būs “Lielvārdes 
Novada ziņās”.

Paldies par Lieldienu 
dekoru izgatavošanu Vali-
jai Lambergai un viņas at-
saucīgajai ģimenei, Mildai 
Grigulei, Andrejam Opin-
cānam, Sandrai Lasmanei, 
Rūtai Krūmiņai, Kristīnei 
Dzintarei, Ingrīdai Urpe-
nai, Leldei Lūsei, Astrai 
Kristapsonei, māmiņām 
no Māmiņu kluba, kā arī 
citiem palīgiem.

1. un 6. maijā dienas 
centrs būs slēgts. 
30. aprīlī un 3. maijā 
strādāsim līdz 16.00.

Saulainus svētkus! Gaidīsim Jūs Dienas centrā!

Jauna elpa 
VECAJĀM LIELVĀRDES CENTRA  ābelēm!

Lielvārdes novada sieviešu biedrība Lielās 
talkas ietvaros 27. aprīlī darbosies Lielvārdes 
centra vecajā ābeļdārzā – pieredzējušu augļu koku 
vainagu veidošanas speciālistu vadībā mēs izzāģēsim 
novecojušos un citiem traucējošos zarus, savu spēku 
robežās sakopsim teritoriju, bet talkas noslēgumā 
atgūsim spēkus ar Pensionāru biedrības uz ugunskura 
vārīto lielisko zupu. 

S A B I E D R I S K A J Ā S   O R G A N I Z Ā C I J Ā S

PPP BIEDRĪBA „ZIED ZEME” 
2013. GADA PROJEKTU KONKURSU 
IZSLUDINĀS VASARAS BEIGĀS!

2013. gads sākās ar labām ziņām – PPP biedrība 
„Zied zeme” vietējās attīstības stratēģijas īstenošanai 
un LEADER projektu konkursa izsludināšanai ir piešķirts 
papildus finansējums! Tas nozīmē, ka arī šogad tiks 
izsludinās projektu konkurss vietējās teritorijas 
iedzīvotājiem.

Šogad esam noteikuši šādas prioritātes: bērni un 
jaunieši, uzņēmējdarbība, sports un aktīva atpūta.

AICINĀM VAIRĀK UZZINĀT SEMINĀRĀ
8. maijā plkst.17.00

Kultūras nama „Lielvārde” 2. stāva zālē Parka ielā 3.

KONKURSS TIKS IZSLUDINĀTS ŠĀDĀS RĪCĪBĀS:
•	 Infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai,
•	Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana vietējiem 

iedzīvotājiem,
•	Atbalsts nodarbinātības veicināšanai un pakalpojumu 

dažādošanai (izņemot ar zivsaimniecību saistīto 
nozari),

•	Atbalsts ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza 
mēroga infrastruktūras un pakalpojumu attīstībai,

•	Atbalsts mājražošanas attīstībai.
DALĪBA SEMINĀROS IR BEZ MAKSAS!

Piesakies semināram, aizpildot pieteikuma anketu 
www.ziedzeme.lv

Papildus informācija, zvanot vai rakstot: Indrai Lejai, 
indra@ziedzeme.lv, tālr. 29185665.

Jau vēsture – Lieldienu zaķi šī gada sniegotajās Lieldienās. 
Beatas Kempeles foto.

DIENAS CENTRĀ TEĀTRIS
Dzidra Bļodone

Sakarā ar Lielvārdes teātra 140 gadu jubileju šogad turpmākās Atmiņu 
pēcpusdienas galvenokārt veltīsim Lielvārdes teātra veidotājiem – pašaizliedzīgajiem 
un talantīgajiem cilvēkiem, kas dāsni ziedojuši savu enerģiju un atpūtas stundas 
iemīļotajam vaļaspriekam – teātrim, tā iepriecinot skatītājus ar spraigām komēdijām 
vai nopietnām drāmām. Aizvadītajos gados šādu radošu personību bijis daudz, tādēļ 
pat nemēģināšu viņus visus šobrīd pieminēt.

Dažs palicis tautas atmiņā ar vienu spilgti nospēlētu lomu, cits ar grandiozas vai 
pirmās izrādes noorganizēšanu; vēl kāds ar interesanti veidotām dekorācijām vai 
dziesmu... Vairākumam teātra gēni bija pārmantoti no iepriekšējām paaudzēm. Tie 
vēl arvien meklē iespēju izpausties dzimtas turpinātājos – mūsdienu jauniešos. Kā 
viņi ierakstīs savu vārdu Lielvārdes teātra vēsturē? Dzīvosim, vērosim un vēstīsim!

Otrdien, 7. maijā 13.00 Lielvārdes Dienas centrā atcerēsimies tos, kuri šogad, 
2013. gadā, būtu svinējuši 90 gadu jubileju. Lūk, viņi, mūsu deviņdesmitgadnieki:
Lilija Ozoliņa, Alīda Sapala, Staņislavs Stafeckis, Ojārs Upenieks, Pauls Vanags.

Priecāsimies, ja arī Tu, lasītāj, atnāksi un pastāstīsi savas atmiņas!

Rotarieši Māris Mālmeisters un Juris Apsis, 
Jumpravas pagasta sociālā darbiniece
 Diāna Keiviša – visi gatavi doties ceļā.

PALDIES  ROTARIEŠIEM!

Lielvārdes pamatskolas būrīšu licēju komanda 
ar skolotāju Armandu Zariņu un SIA ”Rīgas meži” mežsargiem.

Uzstādīti putnu būrīši 
MEŽOS UN PARKOS

Armands Zariņš, 
Lielvārdes pamatskolas darbmācības skolotājs

Lielvārdes pamatskola jau sesto gadu cieši 
sadarbojas ar SIA ”Rīgas meži” mežniecību putnu 
būrīšu izgatavošanā un uzstādīšanā. Pirmajā gadā bija 
izgatavoti vairāk kā 200 būrīši, no kuriem 20 būrīšus 
uzlikām Lielvārdes pilsētas parkos. Šogad izgatavoti 
180 būrīši, no kuriem 30 uzstādīti Lielvārdes un 
Rembates parkos un citur pilsētā.

Jau martā salikām būrīšus SIA ”Rīgas meži” Daugavas 
mežniecības mežos Tomes pusē, pielikām 40 būrīšus. 
Pārējie palika Daugavas mežniecībai. Protams, arī ap 
savu skolu uzlikām 10 būrīšus.

Arī šogad ir iecerēts braukt stādīt mežu SIA ”Rīgas 
meži” mežos, šo darbu veiksim jau ceturto gadu.

Lielvārdes pamatskola izsaka pateicību SIA „Rīgas 
meži” Daugavas mežniecībai par sadarbību.

Aicinām mums pievienoties jebkuru talcinieku, 
kurš vēlas padarīt skaistāku Lielvārdes centru un dot 
vecajām ābelēm jaunu elpu! Iespēju robežās paņemiet 
līdzi arī zāģus un grābekļus! Darbus sāksim 10.00. Mums 
noderēs katras darba rokas, tāpēc lūdzam atsaukties 
mūsu aicinājumam!

Tālrunis informācijai – 26353518, Lelde.



11

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

S P O R T A   Z I Ņ A S

Dzintars Kaņeps, 
Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas dambretes pulciņa vadītājs

Šajā gadā mūs ar labiem panākumiem ir 
iepriecinājuši jaunie dambretisti no Lielvārdes. Valsts 
mēroga sacensībās ir izcīnītas daudzas godalgas 
un Linda Barkovska un Anete Baltause ir iekļuvušas 
Latvijas jaunatnes izlasē 100 lauciņu dambretē.

Basketbola klubs „Ventspils” pirmo reizi kluba, kā arī Latvijas basketbola vēsturē 
izcīnīja Baltijas Basketbola līgas čempiona titulu. Iepriekš šis gods ticis tikai Lietuvas 
klubiem.

BK „Venspils” Baltijas Basketbola līgas divās fināla spēlēs ar kopējo rezultātu 
161:142 pārspēja Lietuvas „Prienai” komandu.

Liels prieks, ka basketbola kluba „Ventspils” sastāvā par Baltijas 
Basketbola līgas čempionu kļuvis lielvārdietis Artūrs Bērziņš. Finālspēlēs 
Artūrs palīdzēja kaldināt komandas uzvaru, gūstost vidēji 11,3 punktus, viņa 
rezultativitātes rādītājs – 13,7. Sirsnīgi sveicam!

Ritvars Raits

Trešo sezonu pēc kārtas pie Latvijas Florbola čempionāta vīriešu Virslīgas 
medaļām tikuši komandas „Lielvārde” spēlētāji. Šoreiz mūsējiem gan iznācis tāds 
kā mazs solītis atpakaļ, jo pērn izcīnītajam zeltam šopavasar izdevās pievienot tikai 
sudrabu.

Par Latvijas vicečempioniem lielvārdieši kļuva 13. aprīlī Valmierā, kur ar 2:8 spēlē, 
bet visā sērijā ar 1:4 piekāpās Cēsu „Lekringam”. Lielvārdes komandai tas bija jau 
trešais medaļu komplekts – aizpagājušajā gadā mūsu florbolisti pārsteidza visus, 
izcīnot bronzu, bet pagājušajā čempionātā – zeltu. Kopumā šo sezonu „Lielvārde” 
var uzskatīt par ļoti sekmīgu – pavisam nesen tika uzvarēts čempionāta regulārajā 
turnīrā, bet pagājušajā rudenī lielvārdieši triumfēja „EuroFloorball” kausa izcīņā 
Slovākijā.

Par Latvijas vicečempioniem „Lielvārdes” komandas sastāvā kļuva: Toms 
Akmeņlauks, Mihails Kostusevs, Mikus Valpēters, Artis Savins, Sandris Virsnītis, Aivis 
Kusiņš, Juris Gribusts, Artūrs Skadiņš, Ervīns Torsters, Antons Žuks, Kaspars Mudelis, 
Edgars Urtāns, Sandris Delvers, Toms Delviņš, Kristers Puķītis, Alvis Savins, Jānis 
Mūrnieks, Armands Puķītis, Artūrs Mudelis, Raimonds Krūmiņš, Jānis Virsnītis, Igors 
Ivanovs un Jānis Salcevičs. Treneri – Kaspars Kreimanis un Ints Mūrnieks, pārstāvji – 
Ainars Puķītis un Kristīne Miķelsone, ārsts – Aleksandrs Matjuņins.

Tomēr arī bez zelta medaļām Lielvārdes florbola audzēkņi nepalika. Par 
trīskārtējām sieviešu Virslīgas čempionēm Rīgas komandas RSU sastāvā kļuva 
rembatiete Santa Torstere un ķegumiete Līga Cebule. Vīriešu Virslīgas zelta medaļu 
otro gadu pēc kārtas sev kaklā kāra lielvārdietis Normunds Krūmiņš, kurš šajā sezonā 
veiksmīgi sargāja Cēsu „Lekringa” vārtus.

Lielvārdietis 
BK „Venspils” sastāvā kļūst 
PAR BALTIJAS BASKETBOLA 

LĪGAS ČEMPIONU

Artūru Bērziņu sveic Baltijas Basketbola līgas direktors Romualds Brazausks. 
Foto no www.bkventspils.lv

„Lielvārdes” florbolisti – 
VALSTS VICEČEMPIONI

Florbola komanda „Lielvārde” – Latvijas vicečempione. Raivo Sarelainena foto.

Lielvārdes dambretistiem
PANĀKUMI 

VALSTS MĒROGA SACENSĪBĀS
26. janvarī Jēkabpilī notika Latvijas skolēnu sporta 

spēles 64 lauciņu dambretē, kas vienlaikus bija arī 
Latvijas jaunatnes čempionāta pusfināls. U-10 vecuma 
grupā meitenēm trešo vietu izcīnīja Linda Barkovska. 
Vēl no mūsējiem U-16 vecuma grupā finālā iekļuva arī 
Oskars Lejnieks.

9. februārī Siguldā 
notika U-10 vecuma gru-
pas čempionāts 64 lauci-
ņu dambretē. Meitenēm 
3. vietu pamatturnīrā un 
2. ātrspēlē izcīnīja Linda 
Barkovska. Jāpiebilst, ka 
Lindai gandrīz visas pre-
tinieces bija par gadu 
vecākas un viņa šajā ve-
cuma grupā varēs spēlēt 
arī nākamajā gadā.

No 15. līdz 17. febru-
ārim Rīgā finālsacensības 
notika U-16 vecuma gru-
pā. 8. vietu gan pamat-
turnīrā, gan ātrspēlē izcī-
nīja Oskars Lejnieks.

9. martā Jēkabpilī 
notika Latvijas skolēnu 
sporta spēles 100 lauciņu 
dambretē, kas vienlaikus 
bija arī Latvijas jaunatnes 
čempionāta pusfināls. 

U-10 vecuma grupā 1. vietu izcīnīja Linda Barkovska, 
bet 6. vieta Anetei Baltausei. Vēl finālā U-16 vecuma 
grupā Oskars Lejnieks, kurš slimības dēļ finālā nespē-
lēja.

16. martā Siguldā notika U-10 vecuma grupas 
finālsacensības. Pamatturnīrā Lindai Barkovskai 1. vieta, 
bet Anetei Baltausei 5. Vieta (arī Anete šajā vecuma 
grupā varēs startēt arī nākošajā gadā). Ātrspēlē Anetei 
Baltausei 2. vieta, Lindai Barkovskai 4. vieta. Līdz ar to 
abas meitenes iekļuva Latvija jaunatnes izlasē.

6. aprīlī Bauskā notika Latvija skolu komandu 
čempionāts 64 lauciņu dambretē. U-12 vecuma 
grupā meitenēm uzvarēja Edgara kauliņa Lielvārdes 
vidusskolas komanda (Linda Barkovska, Anete Baltause 
un Paula Nemme). Arī  U-14 vecuma grupā uzvarēja 
Edgara kauliņa Lielvārdes vidusskola (Oskars Lejnieks, 
Emīls Meiers un Laura Krastiņa). 

13. aprīlī Liepupē notika Latvijas komandu 
čempionāts 100 lauciņu dambretē U-10 vecuma grupā. 
Mūsējie tajā startēja apvienotās komandās kopā ar 
ogrēniešiem. Mūsu pirmā komanda, kurā spēlēja Oskars 
Lapiņš, Linda Barkovska, ogrēniete Adelīna Ļeonkova 
(arī viņa ir ieguvusi tiesības pārstāvēt Latviju Eiropas 
jaunatnes čempionātā) un Anete Baltause, 13 komandu 
konkurencē izcīnīja trešo vietu. Otrajā komandā spēlēja 
ogrēnieši Alekss Klaužs, Marks Kristiāns Naviero un 
lielvārdieši Edgars Linde un Sabīne Gorkina. Viņiem    11. 
vieta. Plašāk ar visu galveno sacensību rezultātiem var 
iepazīties Latvijas Dambretes Savienības mājas lapā:

www.draughts.lv
Lielvārdes vidusskolas U-12 meiteņu komanda pēc sacensībām Bauskā, 

no kreisās – treneris Dzintars Kaņeps, Linda Barkovska, Paula Nemme un Anete Baltause.

„Ogres Vēstis Visiem”



LĒDMANES BIBLIOTĒKĀ
3. maijā 15.00

Imantam Ziedonim veltīta 
literāri muzikāla dzejas pēcpusdiena

„BEZ MĪLESTĪBAS NEDZĪVOJIET”

12. maijā
PIE TIRDZNIECĪBAS CENTRA

9.00 PAVASARA GADATIRGUS

10.00 MĀMIŅU DIENAI VELTĪTS KONCERTS
„VĒLAS SIRDS TEV PASACĪT”

18. maijā 15.00
ZAĻUMU SVĒTKI 

LIELVĀRDES NOVADA SENIORIEM
PIEDALĀS:
 Apvienība „Zvejnieka dēls”, senioru koris „Kamene”, 
Lēdmanes senioru deju kolektīvs, Lēdmanes dāmu 
deju kopa u.c.

KULTŪRAS NAMĀ
27. aprīlī 18.00

Jumpravas amatiermākslas kolektīvu 
GADA ATSKAITES KONCERTS

„CEĻĀ UZ DZIESMU SVĒTKIEM”
KONCERTĀ PIEDALĪSIES:
Jauniešu deju kolektīvs “Jumpraviņa”, Vidējās paaudzes 
deju kolektīvs “Saime”, jauktais koris “Jumprava”, 
senās mūzikas vokālais ansamblis “Modus Vivendi”, 
Jumpravas folkloras kopa “Liepu laipa”, Jumpravas 
pūtēju orķestris. Ieeja brīva.

4. maijā 16.00
Muzikāla dzejas pēcpusdiena

„KAD SIRDĪ PAVASARIS’’
Viesosies dzejniece Aija Celma 
un mūziķis Gundars Riekstiņš.

3. maijā 19.00
Dziedātājas SAMANTAS TĪNAS

jaunā albūma „Tagad esmu cita” 
PREZENTĀCIJAS KONCERTS

Īpašais viesis bundzinieks Artūrs Jermaks.
Biļetes cena Ls 5 un Ls 4.

11. maijā 18.00
Deju svētku goda virsvadītāja, horeogrāfa

Ulda Žagatas 85 gadu jubilejas koncerts
MŪŽĪGAIS DEJOTPRIEKS

PIEDALĀS:
TDA „Dancis” (vadītājs Rolands Juraševskis), „Teiksma” 
(vadītājs Jānis Ērglis), „Līgo” (vadītājs Jānis Purviņš), 
„Gatve” (vadītāja Gunta Raipala), „Liesma” (vadītājs 
Jānis Marcinkevičš), VPDK „Saime” (vadītāja Aija Ērgle), 
„Jampadracis” (vadītājs Andis Lēnmanis), „Lāčplēsis” 
(vadītāja Inta Pole). Koncerta režisore un vadītāja – Jana 
Vītoliņa. Mākslinieciskā vadītāja – Inta Pole.

EDGARAM KAULIŅAM – 110!
26. aprīlī

13.00    –    piemiņas brīdis Lāčplēša kapos
14.00 – atceres pasākums Lielvārdes Andreja 
Pumpura muzejā: tikšanās ar Edgara Kauliņa 
laikabiedriem, dokumentālās filmas „Mūžs” demonstrē-
šana, pensionāru biedrības teātra izrāde „Skaista mana 
brāļa sēta”, Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas skolēnu 
prezentācija.

Pasākuma dienā 12.30 sāks kursēt autobuss maršrutā: 
tirgus laukums – Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs – 
Lāčplēša kapi – Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs.

Sīkāka informācija pa tālr. 29322468.

„JUMAVAS” GRĀMATNĪCĀ LIELVĀRDĒ
3. maijā 17.00

TIKŠANĀS AR INESI ZIŅĢĪTI
Ieeja bez maksas.

17. maijā 16.00
TIKŠANĀS AR LIELVĀRDES NOVADA DOMES 

DEPUTĀTU KANDIDĀTIEM

Agra Liepiņa karikatūru izstādes atklāšana

5. maijā 13.00
Lielvārdes Svētā Nikolaja pareizticīgo baznīcā

LIELDIENU DIEVKALPOJUMS

12

JUMPRAVĀ

© «LIELVĀRDES NOVADA ZIŅAS»   Licence Nr. 0861. 
Redaktore Beata Kempele 

(tālrunis 29244813, e-pasts: lz@lielvarde.lv)
Pārpublicējot materiālus,

atsauce uz «LIELVĀRDES NOVADA ZIŅĀM» obligāta.
Sagatavo un iespieddarbus nodrošina SIA «ELFU DĀRZS».

Tirāža 4270 eksemplāri.

NR. 5 (424) 2013. GADA APRĪLIS I/II

KAS?   KUR?   KAD?

LĒDMANĒ

LIELVĀRDĒ

KULTŪRAS NAMĀ „LIELVĀRDE”

Sve i ca m !
Sveicam martā Lielvārdes 

novadā reģistrētos 
jaundzimušos 
lielvārdiešus!

Sirsnīgi sveicam marta jubilārus!

MARTĀ NO MUMS ŠĶĪRUŠIES
Antoņina Antužāne (dzim. 1928. g.)

Jānis Kūliņš (dzim. 1931. g.)
JUMPRAVĀ

Vilma Grūba (dzim. 1923. g.)
LĒDMANĒ

Alberts Biļinskis (dzim. 1937. g.)
Harijs Munkens (dzim. 1931. g.)

Voldis Prodnieks (dzim. 1929. g.)
Aija Dzintra Puriņa (dzim. 1942. g.)

Reinis Zaķītis (dzim. 1956. g.)
Alise Zirnīte (dzim. 1930. g.)

LIELVĀRDĒ
Mūsu dziļākā līdzjūtība tuviniekiem.

Vēlam stipru veselību, tuvāko cilvēku rūpes, 
mīlestību un vēl ilgus, saulainus dzīves gadus! 

Paldies par jūsu mūža devumu!
Lielvārdes novada pašvaldības vārdā –

Lielvārdes novada domes priekšsēdētājs
Imants Balodis

LIELVĀRDES AMATNIEKU BRĀLĪBAS SAPULCE 
un jaunu biedru uzņemšana notiks

 10. maijā 18.00 Lielvārdes Amatnieku centrā 
Ausekļa ielā 5B, Lielvārdē. 

INFORMĀCIJA PA TĀLRUŅIEM:
27093227 (Edīte), 26417404 (Maigonis)

LIELVĀRDES AMATNIEKU CENTRS
AICINA APMEKLĒTĀJUS

DARBA DIENĀS NO 15.00 LĪDZ 19.00, 
SESTDIENĀS NO 10.00 LĪDZ 14.00.

TUVĀKĀS RADOŠĀS DARBNĪCAS:
•	26. aprīlī 17.00 – 19.00   Zīda apgleznošana, 

pieteikties pa tālruni 29399761 (Inga).
•	27. aprīlis 10.00 – 14.00 Latviešu etnogrāfisko jostu 

darināšana, pieteikties pa tālruni 27093227 (Edīte).

75. dzimšanas dienā
Valdu Venitu Jirgenu 

Jāni Kaņepi
Jāni Klaucānu
Rutu Krastiņu

Benitu Laukazīli
Rasmu Mālkalnieti

Rūtu Medni
LIELVĀRDĒ 

70. dzimšanas dienā
Lūciju Nazarovu

JUMPRAVĀ
Annu Andersoni

Reini Beišānu
Valdi Vīndedzi

LĒDMANĒ
Benitu Bērziņu

Robertu Blūzmu
Irēnu Brāli
Veltu Lūsi

Anitu Melnieci
Jāni Vītolu
LIELVĀRDĒ

DARBA SLUDINĀJUMS

LIELVĀRDES NOVADA PAŠVALDĪBA
IZSLUDINA PRETENDENTU PIETEIKŠANOS UZ 

LIELVĀRDES MŪZIKAS SKOLAS 
DIREKTORA AMATU

PRASĪBAS:
•	 augstākā pedagoģiskā vai augstākā un 

pedagoģiskā izglītība;
•	 praktiskā darba pieredze administratīvajā darbā 

izglītības jomā – 3 gadi;
•	 valsts valodas prasme augstākajā līmenī;
•	 labas zināšanas pedagoģijā, psiholoģijā, izglītības 

darba vadībā;
•	 labas komunikācijas prasmes, augsta atbildības 

sajūta, precizitāte, godīgums;
•	 prasme strādāt ar datorprogrammām MS Office, 

Valsts izglītības informācijas sistēmas datu bāzi 
(VIIS);

•	 vēlama „B” kategorijas autovadītāja apliecība.
GALVENIE AMATA PIENĀKUMI:
•	 Vadīt skolas pedagoģisko un saimniecisko darbību, 

atbildēt par profesionālās ievirzes izglītības 
programmu īstenošanu;

•	 Plānot budžetu, atbildēt par tā izpildi;
•	 Kontrolēt materiālo vērtību uzskaiti, saglabāšanu 

un drošību.
Pieteikumus konkursam – Motivācijas vēstuli, CV, 
Izglītības dokumentu kopijas un rekomendācijas 
vēstuli (-es) lūdzam sūtīt vai iesniegt Lielvārdes novada 
pašvaldībā, Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, 
LV – 5070, līdz 2013. gada 17. maijam plkst. 11.00.

KONTAKTINFORMĀCIJA: dome@lielvarde.lv,
tālr. 26464828 (domes priekšsēdētājs).

Kristiānu, Madaru, Raenu, 
Krišjāni, Martu, Vivitu, 

Markusu, Ruslanu, Anastāsiju!

PATEICĪBAS

Pateicos par atbalstu un atsaucību koncerta 
„Pavasara vēstneši” norisē Lielvārdes novada 
pašvaldībai, Jumpravas kultūras nama kolektīvam un 
personīgi Alīsei Vorobejai, Andulim Mednim, Sandrai 
Lasmanei!

Ieva Sala, 
Lielvārdes novada sieviešu biedrība “Iespēja”

Senioru koris “Kamene” pateicas Lielvārdes novada 
pašvaldībai par piešķirtajiem līdzekļiem tautisku 
kaklasaišu izgatavošanai kora vīriem!

Tev vienmēr būs vieta mūsu sirdīs un atmiņās siltās...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī 

esam kopā ar Ogres Bērnu un jaunatnes centra 
vadītāja Ilmāra Dreijas tuviniekiem, viņu mūžībā 
pavadot.

Jumpravas kultūras nama kolektīvs

Tajās lapās, ko mūžības vēji nu šķirsta,
paliek cilvēka mūžs…
   (Z. Purvs)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Lielvārdes 
novada domes deputātei, skolotājai Vitai Volontei, 
tēti Haritonu Saratovu mūžībā pavadot.

Lielvārdes novada pašvaldība

LĪDZJŪTĪBAS

85. dzimšanas dienā
Annu Karzubovu

Centi Paleju
JUMPRAVĀ

Ilgu Baranovu
LIELVĀRDĒ

80. dzimšanas dienā
Marjanu Kjapsņu

JUMPRAVĀ
Kārli Zvirbuli

LĒDMANĒ
Virginiju Grandāni

Annu Ciemiņu
Jāni Margeviču

LIELVĀRDĒ

75. dzimšanas dienā
Liliju Krūmiņu

Rihardu Liepiņu
JUMPRAVĀ

Helēnu Zvaguli
LĒDMANĒ

Grigoriju Arhipovu 
Mečislavu Dekeviču

LIELVĀRDĒ

Bruģēšana, tālr. 27509601.

Komanda „Spārnotā bulta” piedāvā palīdzību logu 
mazgāšanā Lielvārdes novada teritorijā, tālr. 28650574.

SLUDINĀJUMI

Paldies sociālā dienesta Dienas centra darbiniecēm 
par iejūtību, laipnību un sirsnīgumu radošajā darbā ar 
pensionāriem. Paldies, ka jūs esat! 

Irma Kluša


